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FREINAGE1

ABEX TMD TU
SB7 PROTEC S

K046772K50 G6978PTS 2927801 Sans
K046771K50 G6980PTS 2927801 Sans
K047865K50 G6981PTS 2927802 Sans
K035472K50 FCV4417PTS - Sans
K035471K50 FCV4418PTS - Sans

SB7 classique

3057007700 G6843DFE 2920203 Sans IBP5087
G6843DFE 2908711 Sans IBP5087
G6959HD 2908711 Sans IBP5087

T R A C T E U R C A R S  &  B U S

K001537 G6796FE 2918302 Sans IBP5148
640 322 933 2 G6988 2927901 Sans

94608
G6944FE 
+ TU FAI175

2918101 Avec
IBP5181
+ TU IBP9175

MDP5042 G6644 2909006 Sans IBP5090

MDP5056
G6922FE 
+ TU FAI163

2913115 Avec
IBP5131
+ TU IBP9163

MDP5106 G6984 2917301 Sans IBP5173

MDP5101
G6985FE 2917401 Sans IBP5174

G6985FE 
+ TU FAI169

2917403 Avec
IBP5174
+ TU IBP9169

12999703VT G6812 2928502 Sans IBP5088
12999747VT G6891 2914204 Sans IBP5142

T R A C T E U R  R E M O R Q U E 
MDP5056 (VM*)
MDP5073 (VR*)

G6921FE 2913105 Sans IBP5131

MDP5057 G6919 2927701 Sans IBP5125

G6746FE 2909504 Sans IBP5095

R E M O R Q U E

3057008500 G6990FE 2926901 Sans IBP5158
0980107550 2922701 Sans
0980107570 2922801 Sans
SB4309T G6939 2930801 Sans IBP5308
SB3745T G6938 2930601 Sans IBP5306
SB4345T G6937 2930701 Sans IBP5307
SB3745T G6813FE 2909507 Sans IBP5095
M910027-03 / 04 G6887 2914302 Sans IBP5143
MDP5076 G6951FE 2912405 Sans IBP5124
3057008400 G6935 2933601 Sans IBP5162
3057009600 2917501
2100412 G6976 2931301 Sans

12

2

1

3

4

5
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8

PLAQUETTES

SB7 Protec S 1

10

11
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APPLICATION POUR ETRIER REPÈRE

SB7 PROTEC S

MAN, IVECO, MERCEDES KNORR SB/SN7
SAF, SCHMITZ, … KNORR SB/SN7
DAF KNORR SB/SN7
MERCEDES ACTROS MP3/MP4 (AV) KNORR SM7
MERCEDES ACTROS MP3/MP4 (AR) KNORR SL7

SB7 classique

Toutes remorques KNORR SB/SN7
3MERCEDES, IVECO, MAN, SCANIA KNORR SB/SN7

DAF, SCANIA KNORR SB/SN7

Véhicules Moteurs    T R A C T E U R 
MAN TG KNORR SB/SN5 4
MAN TGX TGS WABCO MAXX22 5

Renault Trucks HALDEX DB19 6

Renault Trucks Premium, Magnum MERITOR D-LISA 7

Renault Trucks MERITOR D-ELSA 2 8

Renault Trucks, VOLVO MERITOR ELSA 225-1 9

Renault Trucks DXI MERITOR ELSA 225-3 10

MAN, Renault Trucks Midlum WABCO PAN 17 11
Renault Trucks WABCO PAN 19-2 12

Mixte Véhicules Moteurs & Remorques    T R A C T E U R  R E M O R Q U E 

ROR, RENAULT TRUCKS, IRISBUS MERITOR D-ELSA 2 8

ROR, VOLVO FH MERITOR D-DUCO 13

Discos, IVECO Eurocargo, 
DAF, MAN, MERCEDES Atego

KNORR SB/SN6 14

Remorques    R E M O R Q U E

Discos, SAF KNORR SK7 15
BPW - Ø 370mm TSB3709T 16
BPW - Ø 430mm TSB4309T 17
BPW Type 613 - Ø 430mm KNORR SK7 18
BPW Type 610/612 - Ø 370mm KNORR SN6 19
BPW Type 609/614 - Ø 430mm KNORR SN7 20
BPW, SMB KNORR SB/SN6 14
SAF, SAE, SMB HALDEX DB22 21
ROR MERITOR DX 195 22
SAF WABCO PAN 22-1 23
SAF B9/BI9/BL9/BIL9 - 22S HALDEX DB22 LT 24
FONTENAX FRV19 WABCO PAN 19-1 25

2

9
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FREINAGE

3

1

ABEX TMD TU
SB7 PROTEC S

K046772K50 G6978PTS 2927801 Sans
K046771K50 G6980PTS 2927801 Sans
K047865K50 G6981PTS 2927802 Sans
K035472K50 FCV4417PTS - Sans
K035471K50 FCV4418PTS - Sans

SB7 classique

3057007700 G6843DFE 2920203 Sans IBP5087
G6843DFE 2908711 Sans IBP5087
G6959HD 2908711 Sans IBP5087

T R A C T E U R C A R S  &  B U S

K001537 G6796FE 2918302 Sans IBP5148
640 322 933 2 G6988 2927901 Sans

94608
G6944FE 
+ TU FAI175

2918101 Avec
IBP5181
+ TU IBP9175

MDP5042 G6644 2909006 Sans IBP5090

MDP5056
G6922FE 
+ TU FAI163

2913115 Avec
IBP5131
+ TU IBP9163

MDP5106 G6984 2917301 Sans IBP5173

MDP5101
G6985FE 2917401 Sans IBP5174

G6985FE 
+ TU FAI169

2917403 Avec
IBP5174
+ TU IBP9169

12999703VT G6812 2928502 Sans IBP5088
12999747VT G6891 2914204 Sans IBP5142

T R A C T E U R  R E M O R Q U E 
MDP5056 (VM*)
MDP5073 (VR*)

G6921FE 2913105 Sans IBP5131

MDP5057 G6919 2927701 Sans IBP5125

G6746FE 2909504 Sans IBP5095

R E M O R Q U E

3057008500 G6990FE 2926901 Sans IBP5158
0980107550 2922701 Sans
0980107570 2922801 Sans
SB4309T G6939 2930801 Sans IBP5308
SB3745T G6938 2930601 Sans IBP5306
SB4345T G6937 2930701 Sans IBP5307
SB3745T G6813FE 2909507 Sans IBP5095
M910027-03 / 04 G6887 2914302 Sans IBP5143
MDP5076 G6951FE 2912405 Sans IBP5124
3057008400 G6935 2933601 Sans IBP5162
3057009600 2917501
2100412 G6976 2931301 Sans

PLAQUETTES

Également disponible 
Gamme VU/VUL	 V U L

Les + ADPL
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FREINAGE1

APPLICATION POUR Ø mm

Remorques R E M O R Q U E

BPW Série SH - déport 0 430 0308835057 1251B BP112

BPW Série SK - SB3745 - déport 120 377 0308834087 1254B BP109

BPW Série SK - SB3745 - déport 0 377 0308834067 1366B BP100

ROR Série L 377 21227349 12016RO ROR114

ROR Série T - L 434 MBR9004 12017RO ROR102

SAF SKRB 9022 430 4079000502 1674SAU SAF101

SAF SKRB 9022 INTEGRAL 430 4079001303 1663SAU

SMB D1 / K1 / H1 430 M200135-01 1094FR SMB102

Véhicules moteurs & Remorques T R A C T E U R  R E M O R Q U E C A R S  &  B U S

MERCEDES Actros, Axor - DISCOS, FONTENAX 430 9424230112 1845ME MER109

RENAULT TRUCKS Midlum - FONTENAX 375 5010525362 187RL REN114

Véhicules moteurs T R A C T E U R C A R S  &  B U S

DAF 430 1812582 575DA DAF111/B

IVECO Stralis 432 7184136 18087FT FOI111

SCANIA (bus) 430 1852817 2831SV SCA100

RENAULT TRUCKS Premium, Magnum, Mi-
dlum, BUS Agora/FR1/Iliade

434 5010422393 210RL RPREN172

RENAULT TRUCKS Midlum 330 5010525308 189RL REN111

VOLVO DXi 434 85103803 7000RV VOL110 + JCK401

RÉFÉRENCE SAMK RÉF ORIGINE

612600K A0003500535

612608K

3463562801

3463562901

3463561801

612609K 9493340801

MOYEUX COMPLETS POUR ESSIEUX DISCOS TE5 9T - DÉPORT 120	

DISQUES

MOYEUX

Les importantes sollicitations 
thermiques et mécaniqiues 
impliquent d’effectuer 
régulièrement un contrôle et 
une maintenance préventive 
des étriers de frein.

Point atelier

Les étriers HALDEX DB 22 
sont parfaitement  
symétriques. Ils se montent 
aussi bien à droite qu’à 
gauche.

Point technique

ATELIER PRA E

ATELIER PRA E
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FREINAGE 1

TYPE RÉF. APPLICATION POUR CÔTÉ PLAQ.

KNORR-BREMSE
SK7 - SK7042RC K012633

BPW, SAF
D Sans

SK7 - SK7052RC K012634 G Sans
SN7 - SN7185RC K003781

SMB/GIGANT/DISCOS
G Sans

SN7 - SN7195RC K003782 D Sans
SN7 - SN7201RC K003799

MERCEDES/ZF
D Sans

SN7 - SN7211RC K003800 G Sans

SB/SN6
K013173

BPW / DISCOS / MERCEDES ATEGO
G Sans

K013174 D Sans
HALDEX

DB22 Modul X
92200
la paire 

SAF D/G Sans

DB19 Modul X 94605
RENAULT TRUCKS Midlum DXi  
VOLVO FLII

D/G 
AV/AR

Sans

WABCO

PAN 22-1
40225015

SAF
G Sans

40225016 D Sans

PAN 17
40175064

RENAULT TRUCKS Midlum
G Sans

40175065 D Sans

PAN 19
40195037

SAF
D Sans

40195038 G Sans
MERITOR

DX195
MXC4836

ROR
G Sans

MXC4837 D Sans

ELSA 2
LRG700 RENAULT TRUCKS Premium,  

Midlum, Magnum
G Sans

LRG701 D Sans

ELSA 225-3
LRG736 RENAULT TRUCKS Premium II,

Magnum
G Sans

LRG737 D Sans

ELSA 195
LRG702

ROR / FONTENAX
G Sans

LRG703 D Sans

ELSA 2
LRG572

ROR / FONTENAX
G Sans

LRG573 D Sans

ELSA 2
RX93.08.023 Étrier Remanufacturé 

(équiv. LRG572 - LRG573)
G Sans

RX93.08.024 D Sans
BPW

TSB4309T
0936272010

Série SH - Disque 430
G Avec

0936272020 D Avec
SAF

SBS2220
3080008100

                   BI9-22S
G Avec

3080008200 D Avec

T R A C T E U R

T R A C T E U R

T R A C T E U R

T R A C T E U R

T R A C T E U R

T R A C T E U R

R E M O R Q U E

R E M O R Q U E

R E M O R Q U E

R E M O R Q U E

R E M O R Q U E

R E M O R Q U E

R E M O R Q U E

R E M O R Q U E

R E M O R Q U E

R E M O R Q U E

R E M O R Q U E

ÉTRIERS
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FREINAGE1
ROULEMENTS

POUR MARQUES POUR MODÈLE RÉFÉRENCE FAG TYPE RÉF OE

T R A C T E U R  C A R S  &  B U S   

DAF
65/75/85CF - CF65/75/85 - LF55 - XF 95/105 566283.H195 RIU 1801594

CF65/75/85 - XF95/105 566074.H195 RIU 1801592

IVECO STRALIS - EUROSTAR/CARGO/TECH - CITYCLASS 805012.06.H195 THU 7183074/75 / 7189050/9648

MAN
18.250/310 - F/M 2000 - LION´S COACH/STAR - 
NG - NL - NÜ - SL - SÜ - TGA - ÜL

801974AE.H195 TAM 81.93420-0288/0323/0330/0349

MERCEDES BENZ
ACTROS MP2/3 - DCA - DLS - NR5 805003A.H195 THU

000 330 07 25 / 014 981 51 05/93 
05/99 05 / 016 981 28 05 / 017 
981 50 05

ATEGO 1 & 2 - LK/LN2 - MK - NG - O 303 - SK 33213 TRB 001 980 09 02 / 003 981 37 05 / 
006 981 63 05 / 008 981 00 05

RENAULT TRUCKS
MAGNUM PREMIUM 2

566425.H195 RIU 74 21 036 050
566427.H195 RIU 74 20 518 617 / 74 20 967 830

MAGNUM PREMIUM 201043 TAM 50 10 439 770

SCANIA SERIE 2/3/4/P/G/R/T 571762.01.H195 THU
1439070 / 1476945 / 1724482 / 
1868087

VOLVO

FH12/16 - FL6/7/10/12 - FM7/9/10/12 - NH12 - 
BUS 8300/8700/9700/9900 - B6R

566425.H195 RIU
1075408 / 20792439/40
20967828 / 21036050

FH12 - FM9/12 566427.H195 RIU 20518617 / 20967830

R E M O R Q U E

BPW H - KH - KR - NH - NR - R 33118 TRB 02.6408.90.00

GIGANT SERIE D/G
33118 TRB 10500558
33213 TRB 10500582

MERITOR
TA/TC (DUCO&ELSA 2) - TM (DX195&ELSA195) KHM218248.HM218210 TRB 99041035S

TM (DX195&ELSA 195) 33213 TRB 99041045S

SAF
Tous essieux

KHM218248.HM218210 TRB 04 200 1006 00

33213 TRB 04 200 0060 00

33118 TRB 04 200 1009 00

564734.H195 TAM 03 434 3650 00

Essieux Gen 2006 570530.H195 RIU 03 434 3020/21/22 00

SCHMITZ 
CARGOBUL SKI - SPR - SCS - SKO

KHM218248.HM218210 TRB 010277

33118 TRB 014440

33213 TRB 015052

564734.H195 TAM 1002689 / 1003457

SMB SMB 580779A.J42B TRB M 003168

TRAILOR
SMB 524851 A TRB 6014000F/T

L200 - N400 524850 TRB 6015000D

IU RIU TRB TAM THU
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FREINAGE 1

APPLICATION POUR DIM.    
 

Remorques R E M O R Q U E

BPW 420 x 180 0310967290 B9357 430482

ROR

419 x 178 21220183V RO12008 356116

419 x 220 21021114AV RO1204 316140

310 x 190 21209723S RO1206 316144

SAE
305 x 200 07901060 DU11069 430500

300 x 200 09380037 DU11080 1025601

SAF
420 x 180 1064026002 SAU1681 430616

367 x 200 1064027300 SAU1671 430558

SMB 419 x 203 M003176 FR1089 462869

Véhicules moteurs T R A C T E U R 
RENAULT TRUCKS Kerax,  
Premium, Magnum

414 x 229 5010098949 BL0107 365039

414 x 175 BL0067 39374

TAMBOURS

KITS MACHOIRES GARNIES

CARACTÉRISTIQUES ABEX

SMB 419 x 178 M910035-03 AK2620929 MBSK2490-4

SMB 419 x 203 M910035-01 AK2622929 MBSK2500-4

SAE 305 x 200 09317804 AK2043170

SAE 300 x 200 09317840

ROR 419 x 178 Q 15205536R AK2858927 MBSK1000-4

ROR 419 x 220 Z 15205192R AK2895159 MBSK1010-4

ROR 311 x 190 AC 15206004R AK2037159

ROR 419 x 178 Q + 15224952R AK2751173 MBSK1040-4

BPW 420 x 180 ECO 0980107390 AK2870929 MBSK2000-4

Réf. origine
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FREINAGE PNEUMATIQUE2

CARTOUCHES DESSICCATEUR

CAPACITÉ 
(L)

Ø 
(MM)

LONG. 
(mm)

NB. 
ORIFICES RÉF.

20 250 502 4
252041

9505200030

30 250 709 4
253035

9506300050

30 250 718 7 253037

45 300 740 5
F001432

9508450020

60 300 960 5 F001440

9500600090

Bouchon de purge 6237787

RÉSERVOIRS

PAS RACCORD REF.

Conventionnelle

D M39 x 1,5 II40100F

D M39 x 1,5 4324102227

D M41 x 1,5 II41300F

Technologie OSC

G M39 x 1,5 K039453

D M39 x 1,5 K039454

D M41 x 1,5 K039455

G M39 x 1,5 4329012452

D M39 x 1,5 4329012232

D M41 x 1,5 4329012462

G 1 1/4’’ 4329012282

ASP +

D M39 x 1,5 4324102442

Pensez aux colliers
et kits de fixation

Clé pour filtre
FACOD.151PLPB

Les + ADPL

Les + ADPL
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FREINAGE PNEUMATIQUE 2

AUTRES PRODUITS FREINAGE PNEUMATIQUE

CARACTÉRISTIQUES RÉF. TYPE

Cylindre double

Type 16/24
1351624004 Anchorlok

K026896N00 BS7309

Type 20/24
165168

K031736N00 BX7401

Type 24/30
165018

K037970N00 BX7515

Type 30/30
165171

K031744N00 BX7611

Vase simple

Type 16 - Course 57 II14535 BS3300

Type 24 - Course 75 - Came S II33441A BX3534

Compresseur

Dessiccateur

Valve de protection

Module EBS

Module ABS

CYLINDRES & VASES

KIT CAPTEURS ABS

TYPE LONGUEUR RÉF. REPÈRE

Coudé
0,40 m

 0486 000 134 000

2
 441 032 921 2
 950 364 503

1,0 m
 441 032 922 2
 364 094 031

Droit 0,40 m
 0486 001 078 000

1 441 032 963 2
 950 364 506

Rallonge

1,80 m  449 712 018 0
2,30 m  449 712 023 0
3,00 m  449 712 030 0
3,80 m  449 712 038 0
5,10 m  449 712 051 0

1 2
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FREINAGE PNEUMATIQUE2
RACCORDS

CARACTÉRISTIQUES RÉF. LAITON  
GAMME BRK

RÉF.
GAMME ABC

Unions doubles
Tube 6/4 623 7 205

Tube 8/4 623 7 225

Tube 10/7 623 7 325

Tube 10/8 623 7 305

Tube 12/9 623 7 365

Tube 16/12 623 7 465

Unions mâles
Tube 6/4 - 16x150 623 7 216 90106016

Tube 8/6 - 16x150 623 7 236 90108016

Tube 8/6 - 22x150 623 7 237 90108022

Tube 12/9 - 16x150 623 7 376 90112016

Tube 12/9 - 22x150 623 7 377 90112022

Embases tournantes filetées
16x150 623 7 016 93150016

22x150 623 7 017 93150022

Bouchons
16x150 623 7 607

22x150 623 7 608

Prises de pression laiton avec joint torique	
Implantation 16x150 623 7 776 96050000

Implantation 22x150 623 7 777 96050000

Corps taraudés
Réduc M-F 22 --> 16x150 623 7 616

Réduc M-F 16 --> 12x150 623 7 614

Corps pour embases tournantes filetées	
Coude 90° P5 - 16x150 623 6 833 92050090

T symétrique P5 - 16x150 623 6 835 92050010

Passe-cloisons droits

16x150M - 22x150M 16x150F lg40 623 7 999

Unions doubles en laiton chromé pour servitude	
Ø 4 244 308

Ø 6 244 310

Ø 8 244 311

T égaux rapides pour servitude
Ø 4 244 328

Ø 6 244 330

Ø 8 244 331

ABC

ABC

BRK

BRK

Les gammes ABC et BRK 
ne sont pas compatibles. 
Seuls les unions mâles 
sont interchangeables.

Point technique

ATELIER PRA E
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FREINAGE PNEUMATIQUE 2

SPIRALÉS AIR

Sans filtre

Avec filtre

FILTRE APPLICATION COULEUR (R/J) RÉF.

Sans
Rouge

II17354
9522000210

Jaune
II17355
9522000220

Sans
Rouge

K004231
9522002210

Jaune
K004230
9522002220

Avec

Rouge
K000954
9522010040
334054401

Jaune
K000952
334055401
9522010030

R E M O R Q U E

R E M O R Q U E

T R A C T E U R

TÊTES D’ACCOUPLEMENT

MATIÈRE RACCORDS LONG. 
(m) COULEUR RÉF.

Polyuréthane

M16 x 1,5
M16 x 1,5

4

Jaune 211PU056

Rouge 211PU055

Noir 211PU057

M16 x 1,5
M18 x 1,5

Jaune 452 713 002 0

Noir + ress. jaune 452 713 004 0

Rouge 452 713 001 0

Noir + ress. rouge 452 713 003 0

Souflette 
cabine

Spécial Renault 
Volvo

4

Bleu

108AB100

Pour tube 4x6

4 108AB135

3,6 678050MB

8 678050

COFFRETS DE RACCORDS

Coffret Raccords  
Gamme ABC
101 pièces	
260 0960	

Coffret Raccords laiton 
75 pièces	
260 096	
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SUSPENSION3
APPLICATION POUR Rep.

H 
max 

(mm)

H 
min 

(mm)

Ø 
(mm)

INFO 
COMPLÉMENTAIRE

VÉHICULES MOTEURS
DAF - IC0836D11 440 185 305 1697678 - 0388165

DAF, ROR, VOLVO - IC2001S11 260 75 215 Serti

MERCEDES - IC4390D11 482 192 275

Renault Trucks

- IC4912D21 662 236 315 Premium, Midlum, Magnum, Kerax

- IC4915D11 692 236 267 5010294309

- IC4911D21 597 256 312 5010557356

- IC4912D11 662 236 315 Premium

SCANIA - IC4913D11 700 235 320 Modèles 94-114-124-144 (96 - 04)

VOLVO

- IC6605D11 420 245 240 Modèle FH

- IC6606D11 400 240 240 Modèle FH12

- IC6607D11 450 290 210 Modèle FH12

- IC6608D11 475 245 200 Modèle FH12

- IC4713D11 491 201 291 1076594 - 1076595

Coussin cabine pour 
Renault Trucks Premium 
/ Kerax

- IC0509C11 167 88 105 Avant

ALIN310957 IC5269C11 305 260 100 Arrière

VÉHICULES REMORQUÉS

BPW

0542940030 IC0941D10 525 248 Enveloppe type 30

0542940010 IC0881D10 526 300 Enveloppe type 36

0542943200 IC0941D11 700 256 248

- IC0881D11 708 254 300

SAF, ROR, SAE, FONTENAX
- IC0810D11 560 180 335

- IC0813D11 660 220 335 Piston acier

ROR

21221307 IC4157D13 610 210 290

21222442 IC4157D23 610 210 290

21215891
21226039

IC4159D15 650 234 315

SAF

3229003300 IC6605D11 420 245 240

3229002900
3229212900

IC4022D13 540 185 300

3229002700
3229212700
3229222700

IC4810D11 660 180 335

SCHMITZ 16512 IC6318D13 640 205 240

SMB

M001774 IC4159D13 660 220 315 Semelle composite

M078580 IC4157D65 533 165 290 Piston composite

M001782 IC4159D14 660 220 315 Semelle composite

M060924 IC4157D63 610 210 290

M001782 IC4159D12 660 220 315

CARS & BUS
Cars & Bus - IC0644D00 394 - 210 Membrane seule

COUSSINS D’AIR COMPLETSQ U
A L I T É

O

R I G I N

E

T R A C T E U R

R E M O R Q U E

C A R S  &  B U S

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

9

25

26

27

28

29

30

31

32

33
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SUSPENSION 3
COUSSINS D’AIR

1 2 3

4 5 6

7 8 9

10 11 12

13 14 15

16 17 18
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SUSPENSION3

Catalogue Coussins de 
suspension ISOTECH 
sur simple demande

Point pratique

COUSSINS D’AIR

19 20 21

22 23 24

25 26 27

28 29 30

31 32 33
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SUSPENSION 3
AMORTISSEURS

APPLICATION POUR
CARACTÉRISTIQUES

MAX 
(mm)

MIN 
(mm) FIXATION

AMORTISSEURS VÉHICULES REMORQUÉS

Fruehauf, SMB, Trailor 469 325 O/O M001537 91 2516 40335

BPW, Gigant, SAF 492 329 O/O
0237021400

91 2207 40024
2376002600

BPW (coussins 300/360 mm) 500 328 O/O 0237228300 91 2207 50024

SAF 489 315 O/O 2376007101 91 2714

SAF 532 335 O/O 2376007201 91 2715

DISCOS TE5/8, TE4/8, TZ5/8  TZ4/8 394 279 O/O 91 3107

SCHMITZ Rotos Weweler 383 267 O/O 91 2754

SCHMITZ MRH3M30 381 265 O/O 91 2801

AMORTISSEURS VÉHICULES MOTEUR

Premium, Magnum dCi 636 375 I/I 310 962 88 5211 2740

Premium, Midlum, Magnum 883 525 O/O 311 762 90 5248 40138

Midlum, Gamme M 680 430 O/I 290 473 88 5022 4365

Gamme G 758 428 I/I 310 959 2278

Scania 94/114/124/144/164

913 543 O/O 131 142 90 2496

40151872 522 O/O 131 475 90 2730

950 555 O/O 310 786 90 2496

Actros I & II, Axor I & II, Atego 853 503 O/O
124 358 88 1339

2004
125 898 90 2537

Stralis, Eurostar/tech/trakker
652 402 O/O 124 856/7 90 2371 40110

492 322 O/O 125 939

MAN F90 680 395 I/I 112 325 90 1620SP1 4344

AMORTISSEURS CARS & BUS

Irisbus ARES - FR1 AR (x4) 675 409 I/O 90 5052 2431

Irisbus Agora -Citelis (x4) 494 339 I/O 99B 5360

Irisbus Recreo AR (x4) 677 408 I/O 90 5362

Irisbus Tracer AR (x4) 692 416 I/O 88 5146

Bova Futura - Temsa Safari AR (x4) 565 340 I/I 99B 3166

Irisbus Agora -Citelis AV 512 328 I/I 99B 5358

Bova Futura - Temsa Safari AV 567 338 I/I 99B 3165

Irisbus ARES - FR1 AV 491 327 I/O 99B 5073

T R A C T E U R

R E M O R Q U E

C A R S  &  B U S

Les amortisseurs sont des 
organes de sécurité.
Faites les contrôler  
régulièrement et remplacer 
si besoin.

Point technique

ATELIER PRA E
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DIRECTION

5

4

TYPE LONG.
(m)

 REPÈRE

24N

3,5

846 035 7 846 037 1
1

24S 846 135 4 846 137 8

Adaptateur 24N/S - 15 Plots 846 346 4 846 349 5 2

EBS 846 246 7 846 247 4 3

Cordon 15 plots 846 341 9 4

APPLICATION 
POUR DIM. ECROU Ø CÔNE 

(mm) D/G

Tous
véhicules M30 x 1,5 24 x 1,5

30
D 01213 D JTE4001 1150503 02954

07280* DB-ES-6254

G 01214 G JTE4002 1149203 02953
07279* DB-ES-6255

26
D 01211 D JTE3501 1140202 02545 CV-ES-0820

G 01212 G JTE3502 1140302 02546 CV-ES-0819

DXI M32 x 1,5 24 x 1,5 30 D 01438 D 39350

    

ÉLECTRICITÉ 

1 3

4

ROTULES

CÂBLES DE DÉMARRAGE

CORDONS ÉLECTRIQUES

* Sans goupille, avec écrou indesserable

APPL. SECTION 
(mm²)

LONG. 
(m) RÉF.

PL 50 5 843 850 9

VUL 35 4,5 843 835 6

VL 25 3,5 843 825 7

Booster démarrage 12/24V GEOR8940171704

C A M I O N S

V U L

V LV L

2

Kits barre stabilisatrice

Kits
pivots

Barres 
de direction

Les + ADPL



17

ÉLECTRICITÉ 5

AH A Long (mm) Larg. (mm) Haut. (mm) Côté du + RÉF.

ISOTECH
70 640 278 175 190 D IBT3070

90 720 353 175 190 D BTPL001*

110 750 349 175 235 D BTPL003*

135 1000 514 175 210 G BTPL006*

140 800 513 189 223 G BTPL009*

180 1000 513 223 223 G BTPL011*

225 1150 518 279 240 G BTPL019*

DIGIPARTS

140 800 513 189 223 G BTD009*

180 1100 513 223 223 G BTD011*

210 1200 518 279 243 G BTD020*

* + Suffixe de complément

DÉSIGNATION COSSE  
50 & 70 MM²

COSSE  
35 & 50 MM²

COSSE À VIS  
TIGE 10 MM

COSSE À PAPILLON
TIGE 8 MM

CAPUCHON 
UNIVERSEL

CAPUCHON 
POUR VUL

CAPUCHON PR 
COSSE À TIGE

Réf ‘‘ + ’’
841 015 4 841 014 7

841 023 9
841 025 3

841 213 4 841 211 0 Gamme complè-
te de capuchons 
dispo chez G&B, 

renseignez-
vous !

41003 41001 10282

Réf ‘‘ - ’’
841 016 1 841 013 0

841 024 6
841 026 0

841 212 7 841 210 3
41004 41002 10283

FICHES ET SOCLES

24 N 24 S EBS 15 PLOTS

Fiches
Réf Vis 845 001 3 845 002 0 845 007 5 845 008 2

Réf Cosse 845 021 1 845 024 2 845 005 1 845 003 7

Socles
Réf Vis 845 011 2 845 012 9 845 017 4 845 018 1

Réf Cosse 845 031 0 845 032 7 845 015 0 845 013 6

BATTERIES

COSSES DE BATTERIE & CAPUCHONS
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FILTRATION6
APPLICATION 
POUR MODÈLE

AIR HUILE CARBURANT HYDRAULIQUE (DIRECTION) HABITACLE ADBLUE

MANN FLEE MANN FLEE MANN FLEE MANN FLEE MANN FLEE MANN FLEE

DAF
 

XF95.380 C291366/1 AF25623
HU1270X
HU1297X (long)
ZR903X

LF16042
LF16232
CS41001

 
 
 
 

PU999/2X (court)
PU966/2X (long)
WK 1060/3x
PL420X

FF5510
FF5635
FS19532
FS19769

H601/4 HF6162 CU3132 AF25840

XF 105 C28003 (06/11 ->) AF27869
HU12103X
ZR905Z

LF16233
CS41008

 
 
 

PU966/1X
WK1060/3X
PL420X

FF5695
FS19532
FS19769

H601/4
H623

HF6162
HF35489

CU3132 AF25840
U620/3ykit
C811

3967874
AS2474

CF85 (410cv)
 C271170/6 AF25975

HU12103x
ZR905Z

LF16233
CS41008

 
 
 
 

PU966/1X
WK1060/3X
WK845/10
PL420X

FF5695
FS19532
FS19769

H601/4
H623

HF6162
HF35489

CU2534
CUK2534

AF26145
AF26670

U620/3ykit
C811
C811

3967874
AS2474

CF75.360 (2006 >) EURO 4/5/EEV
C27998/5
C27998/3

AF27972
AF25976

HU1270X (court)
HU1297X (court)

LF16042
LF16232

 
 
 
 

PU966/1X
WK845/10
WK1060/3X
PL420X

FF5695
FS19532
FS19769

H601/4 HF6162
CU2534
CUK2534

AF26145
AF26670

C811
U620/3YKIT

AS2474
3967874

LF45/55 (2006 >) AF27878 W950/39 LF16015
 
 
 

WK950/21
WK929 (2010>)
WK9010

FF5485
FF5421
FS1067
FS19689

H601/4 HF6162 CU2303 AF26463
U620/3YKIT
C811

3967874
AS2474

IVECO

STRALIS 480 01/02=>
C321420/2
C331600/2 (2004>)
C77/7 TURBO

AF26241
AF26296
AF25895

W1170/7(x2) LF3977 (x2)

WK1149
WK1070X
WK950/6
WK950/19

FF5471
FS19950
FS1254
FS19821

H601/4
H710/1N BOITE
P919/7

HF6162
HF35383
HF6161

CU4594
CUK4594

AF26146
AF55714

U620/2YKIT
U630XKIT

3967874
3986767

TRAKKER 44 cursor 13
C321420/2
C33920/5
C77/7 TURBO

AF26241
AF26279
AF25895

W1170/7(x2) LF3977 (x2)

 
 
 
 

WK1149
WDK940/7
WK950/19
WK1070X

FF5471
FF5471
FS19821
FS19950

H601/4
H710/1N BOITE

HF6162
HF35383

CU4594
CUK4594

AF26146
AF55714

EURO CARGO II 03-08
C25660/2
C 911x-2 (->12/06)

AF25875
AS2495

W950/26 LF16015
WK950/21
WK950/6
WK950/19

FF5485
FS1254
FS19821

- - -
U620/2YKIT
U630XKIT

3967874
3986767

EUROTECH 440 E40 cursor e0681
C30850/7
C77/7 TURBO

AF26325
AF25895

W1170/7(x2) LF3977 (x2)
WK950/6
WK1149 (x2)

FS1254
FF5471 (x2)

H601/4
H710/1N BOITE

HF6162
HF35383

CU4466 AF25972

MAN

TGX 18.480
C271250/1
CF1640 (second.)
C27023 (09/12->)     

AF25894
AF25896

HU13125X
HU1291Z (09/12->)

LF17056
PU1059X
PU910 (separ.)
PU50Z (prefil.)

FF5629
FS1083
FF73100

H601/4
H623

HF6162
HF35489

CU4795
CUK4795

AF26671
AF55719

U620/4YKIT

TGS 19.400
C271250/1
CF1640 (second.)

AF25894
AF25896

HU13125X LF17056
PU1059X
PU910 (separ.)
PU50Z (prefil.)

FF5629
FS1083
FF73100

H601/4
H623

HF6162
HF35489

CU4795
CUK4795

AF26671
AF55719

U620/4YKIT

TGA 390 (Moteur D2066)
C271250/1
CF1640 (second.)

AF25894
AF25896

HU13125X LF17056

PU1059X
PU50Z
PU911
PU910

FF5629
FF73100
FS19605
FS1083

H601/4
P919/7
H710/1N (BOITE)

HF6162
HF6161
HF35383

CU4795
CUK4795

AF26671
AF55719

TGL 12.290 & TGM15.250 C261005 AF26327 HU951X LF3769

PU1059X
PU50Z
PU88
PU89

FF5629
FF73100
FS1082

H601/4 HF6162
CU4795
CUK4795

AF26671
AF55719

U620/4YKIT

MERCEDES

ACTROS 1 1844/1855 BLUE TEC 4+5 2003-
C271320/3
C411776
C331840

AF26242
AF26165
AF25022

HU12140X LF3829

PU999/1X
WK1080/6X
WK1080/7X
PU51Z
P54X

FF5405
FS19737
FS19914
FF73100

H601/4
H613X

HF6162
CU3869
CU3855
CUK3823

AF25695
AF55722
AF55702

U58/1KIT

AXOR 2 1843 BLUE TEC 4+5
C271320/3
C411776
C641500/1

AF26165
AF26165
AF27816

HU12110X LF16046

PU999/1X
WK1080/7X
WK1080/6X
PU51Z

FF5405
FS19914
FS19737
FF73100

H601/4 HF6162
CU4469
CUK4469

AF26174 U58/1KIT

AXOR 2 2629/1216 BLUE TEC 4+5 
C29010 KIT
C29010 
C641500/1

AF25653
AF27816

HU945/2X LF3914

PU1046/1X
WK1080/7X
WK1080/6X
PU51X

FF5380
FS19914
FS19737
FF5775

H601/4 HF6162
CU4469
CUK4469
CU4408

AF26174 U58/1KIT

FILTRATION



19

FILTRATION 6
APPLICATION 
POUR MODÈLE

AIR HUILE CARBURANT HYDRAULIQUE (DIRECTION) HABITACLE ADBLUE

MANN FLEE MANN FLEE MANN FLEE MANN FLEE MANN FLEE MANN FLEE

DAF
 

XF95.380 C291366/1 AF25623
HU1270X
HU1297X (long)
ZR903X

LF16042
LF16232
CS41001

 
 
 
 

PU999/2X (court)
PU966/2X (long)
WK 1060/3x
PL420X

FF5510
FF5635
FS19532
FS19769

H601/4 HF6162 CU3132 AF25840

XF 105 C28003 (06/11 ->) AF27869
HU12103X
ZR905Z

LF16233
CS41008

 
 
 

PU966/1X
WK1060/3X
PL420X

FF5695
FS19532
FS19769

H601/4
H623

HF6162
HF35489

CU3132 AF25840
U620/3ykit
C811

3967874
AS2474

CF85 (410cv)
 C271170/6 AF25975

HU12103x
ZR905Z

LF16233
CS41008

 
 
 
 

PU966/1X
WK1060/3X
WK845/10
PL420X

FF5695
FS19532
FS19769

H601/4
H623

HF6162
HF35489

CU2534
CUK2534

AF26145
AF26670

U620/3ykit
C811
C811

3967874
AS2474

CF75.360 (2006 >) EURO 4/5/EEV
C27998/5
C27998/3

AF27972
AF25976

HU1270X (court)
HU1297X (court)

LF16042
LF16232

 
 
 
 

PU966/1X
WK845/10
WK1060/3X
PL420X

FF5695
FS19532
FS19769

H601/4 HF6162
CU2534
CUK2534

AF26145
AF26670

C811
U620/3YKIT

AS2474
3967874

LF45/55 (2006 >) AF27878 W950/39 LF16015
 
 
 

WK950/21
WK929 (2010>)
WK9010

FF5485
FF5421
FS1067
FS19689

H601/4 HF6162 CU2303 AF26463
U620/3YKIT
C811

3967874
AS2474

IVECO

STRALIS 480 01/02=>
C321420/2
C331600/2 (2004>)
C77/7 TURBO

AF26241
AF26296
AF25895

W1170/7(x2) LF3977 (x2)

WK1149
WK1070X
WK950/6
WK950/19

FF5471
FS19950
FS1254
FS19821

H601/4
H710/1N BOITE
P919/7

HF6162
HF35383
HF6161

CU4594
CUK4594

AF26146
AF55714

U620/2YKIT
U630XKIT

3967874
3986767

TRAKKER 44 cursor 13
C321420/2
C33920/5
C77/7 TURBO

AF26241
AF26279
AF25895

W1170/7(x2) LF3977 (x2)

 
 
 
 

WK1149
WDK940/7
WK950/19
WK1070X

FF5471
FF5471
FS19821
FS19950

H601/4
H710/1N BOITE

HF6162
HF35383

CU4594
CUK4594

AF26146
AF55714

EURO CARGO II 03-08
C25660/2
C 911x-2 (->12/06)

AF25875
AS2495

W950/26 LF16015
WK950/21
WK950/6
WK950/19

FF5485
FS1254
FS19821

- - -
U620/2YKIT
U630XKIT

3967874
3986767

EUROTECH 440 E40 cursor e0681
C30850/7
C77/7 TURBO

AF26325
AF25895

W1170/7(x2) LF3977 (x2)
WK950/6
WK1149 (x2)

FS1254
FF5471 (x2)

H601/4
H710/1N BOITE

HF6162
HF35383

CU4466 AF25972

MAN

TGX 18.480
C271250/1
CF1640 (second.)
C27023 (09/12->)     

AF25894
AF25896

HU13125X
HU1291Z (09/12->)

LF17056
PU1059X
PU910 (separ.)
PU50Z (prefil.)

FF5629
FS1083
FF73100

H601/4
H623

HF6162
HF35489

CU4795
CUK4795

AF26671
AF55719

U620/4YKIT

TGS 19.400
C271250/1
CF1640 (second.)

AF25894
AF25896

HU13125X LF17056
PU1059X
PU910 (separ.)
PU50Z (prefil.)

FF5629
FS1083
FF73100

H601/4
H623

HF6162
HF35489

CU4795
CUK4795

AF26671
AF55719

U620/4YKIT

TGA 390 (Moteur D2066)
C271250/1
CF1640 (second.)

AF25894
AF25896

HU13125X LF17056

PU1059X
PU50Z
PU911
PU910

FF5629
FF73100
FS19605
FS1083

H601/4
P919/7
H710/1N (BOITE)

HF6162
HF6161
HF35383

CU4795
CUK4795

AF26671
AF55719

TGL 12.290 & TGM15.250 C261005 AF26327 HU951X LF3769

PU1059X
PU50Z
PU88
PU89

FF5629
FF73100
FS1082

H601/4 HF6162
CU4795
CUK4795

AF26671
AF55719

U620/4YKIT

MERCEDES

ACTROS 1 1844/1855 BLUE TEC 4+5 2003-
C271320/3
C411776
C331840

AF26242
AF26165
AF25022

HU12140X LF3829

PU999/1X
WK1080/6X
WK1080/7X
PU51Z
P54X

FF5405
FS19737
FS19914
FF73100

H601/4
H613X

HF6162
CU3869
CU3855
CUK3823

AF25695
AF55722
AF55702

U58/1KIT

AXOR 2 1843 BLUE TEC 4+5
C271320/3
C411776
C641500/1

AF26165
AF26165
AF27816

HU12110X LF16046

PU999/1X
WK1080/7X
WK1080/6X
PU51Z

FF5405
FS19914
FS19737
FF73100

H601/4 HF6162
CU4469
CUK4469

AF26174 U58/1KIT

AXOR 2 2629/1216 BLUE TEC 4+5 
C29010 KIT
C29010 
C641500/1

AF25653
AF27816

HU945/2X LF3914

PU1046/1X
WK1080/7X
WK1080/6X
PU51X

FF5380
FS19914
FS19737
FF5775

H601/4 HF6162
CU4469
CUK4469
CU4408

AF26174 U58/1KIT
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FILTRATION6
APPLICATION 
POUR MODÈLE

AIR HUILE CARBURANT HYDRAULIQUE (DIRECTION) HABITACLE ADBLUE

MANN FLEE MANN FLEE MANN FLEE MANN FLEE MANN FLEE MANN FLEE

MERCEDES ATEGO 2 1226 BLUE TEC 4+5
C29010 KIT
C29010

AF25653 HU945/2X LF3914

PU1046/1X
WK1080/7X
WK1080/6X
PU51Z

FF5380
FS19914
FS19914
FF73100

H601/4 HF6162 CU5877 AF26144 U58/1KIT

RENAULT 
TRUCKS

PREMIUM DCI 11-370
C311410
C321752/1 (dusty)
CF18202 (second.)

AF26244
AF26272
AF25439

W11102/35 (x2)
ZR904X

LF3477
CS41005

 
 
 

WK940/20(x2)
PU910

FF5470
FS1083

H601/4
W914/25
H623

HF6162
HF7615
HF35489

CU2303 AF26463

PREMIUM DXI 11 EURO 4/5 05/06-
C311410
CF1800

AF26244
AF25634

W11102/34 (x2)
WP11102/3

LF3675 (x2)
LF3654

 
 
 
 
 
 

WDK11102/9
WDK11102/11
WK940/33X
WK10006Z
WK11001X
C52/1 (réserv.)

FF5507
FF254
FS19735
FS19966
FS19920
FF5820

H601/4
W914/25
H623
HU721Y
HU721ZKIT

HF6162
HF7615
HF35489
HF35488
HF35358

CU2101 AF26464 U630XKIT 3986767

MAGNUM AE 430
C321447
C311410
CF1800

AF25333
AF26244
AF25634

W11102/35 (x2)
ZR902X

LF3477 (x2)
CS41000

 
 

WK727 (x2)
WK940/15 (x2)

FF5167 (x2)
FF5425 (x2) H601/4 HF6162 CU3001 AF26658

MAGNUM DXI 12
C311410
CF1800

AF26244
AF25634

W11102/34 (x2)
WP11102/3

LF3675 (x2)
LF3654

 
 
 

WDK11102/9
WDK11102/11
WK940/33X

FF5507
FF254
FS19735

H601/4
HU721Y
HU721ZKIT

HF6162
HF35488
HF35358

CU3001 AF26658

MIDLUM II
C311410
C25003

AF26244 HU1390X LF16351
 
 

PU1058X
WK1040/1x

FF5769
FS19895

H601/4
H623

HF6162
HF35489

CU2101 AF26464 U630XKIT 3986767

KERAX 410 DXI
C321752/1
CF18202 (second.)

AF26272
AF25439

W11102/34 (x2)
WP11102/3

LF3675 (x2)
LF3654

 
 
 

WDK11102/9
WDK11102/11
WK940/33X
WK1080/6X

FF5507
FF254
FS19735
FS19735

H601/4
HU721Y
H623
HU721ZKIT

HF6162
HF35488
HF35489
HF35358

CU2101 AF26464 U630XKIT 3986767

SCANIA

P420 Euro5 et R380 Euro 5

C301240/1
C301240 (>2008)
C311254
C271340

AF27708
AF25314
AF25614
AF27857

W11102/37 LF3730 PU941/1X FF5684
H601/4
W9023/1 (Boite)
H929/3Y

HF6162
HF7535
HF28917

CU37001
CU1722 (>2007)
CU2304 (>2007)

AF27692
AF25829
AF55705

U620/2YKIT 3967874

P340 Euro4 et R420 Euro4

C301240/1
C301240 (>2008)
C311254
C271340

AF27708
AF25314
AF25614
AF27857

W11102/37 LF3730 PU941/1X FF5684
H601/4
W9023/1 (Boite)
H929/3Y

HF6162
HF7535
HF28917

CU37001
CU1722 (>2007)
CU2304 (>2007)

AF27692
AF25829
AF55705

U620/2YKIT 3967874

R620 Euro 5
C301500
C311495
CF1720 (second.)

AF25313
AF25627
AF25969

HU1072X LF17487 PU941/1X FF5684
H601/4
W9023/1 (Boite)
H929/3Y

HF6162
HF7535
HF28917

CU37001 AF27692 U620/2YKIT 3967874

T420 Euro 4

C301240/1
C301240
C311254
C271340

AF27708
AF25314
AF25614
AF27857

W11102/37 LF3730 PU941/1X FF5684
H601/4
W9023/1 (Boite)
H929/3Y

HF6162
HF7535
HF28917

CU1722
CU2304

AF25829
AF55705

T500 Euro3
C301500
C311495
CF1720 (second.)

AF25313
AF25313
AF25969

HU1072X LF17487 PU941X FF5683
H601/4
W9023/1 (Boite)
H929/3Y

HF6162
HF7535
HF28917

CU1722
CU2304

AF25829
AF55705

VOLVO

FH12 - 460 CV
C341500/1
CF2000/1 (second.)

AF25632
AF25317

W11102/34 (x2)
WP11102/3
W11102/36

LF3675(x2)
LF3654
LF3321

WDK11102/9
WK940/33X
WDK11102/11 (LD)
WK11001X

FF5507
FS19735
FF254
FS19920

H601/4
H615
HU721/XKIT
HU721/ZKIT

HF6162
HF6278
HF35361
HF35358

CU2184
CUK2184

AF25305
AF55712

U630XKIT 3986767

FH16 - 540 C331630/2 AF26163M
W11102/34 (x2)
WP11102/3

LF3675 (x2)
LF3654

WDK11102/9
WDK11102/11
WK940/33X
WK11003Z

FF5507
FF254
FS19735

H601/4
H615
HU721Y

HF6162
HF6278
HF35488

CU2184
CUK2184

AF25305
AF55712

U630XKIT 3986767

FL II
C311410 (h461mm)
C25003 (h374mm)
CF1800 (second.)

AF26244
AF26415
AF25634

HU1390X LF16351
PU1058X
WK1040/1X
C52/1 (réserv.)

FF5769
FS19895
FF5820

CU2101 AF26464 U630XKIT 3986767

FL10
C261220 (01/1990-)
C16167

AF25294
AF4558

W11102/36
W11102/34 (x2)
WP11102/3

LF3321
LF3675 (x2)
LF3654

WK723/6 (x2) FF5074
H601/4
P919/7

HF6162
HF6161

CU2785 AF4608

FL12
C271581
CF1500/1 (second.)

AF4942
AF25084

W11102/36 (x2)
W11102/34 (x2)
WP11102/3

LF3321 (x2)
LF3675 (x2)
LF3654

WK962/7 FF5272 H601/4 HF6162 CU2785 AF4608

FILTRATION
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FILTRATION 6
APPLICATION 
POUR MODÈLE

AIR HUILE CARBURANT HYDRAULIQUE (DIRECTION) HABITACLE ADBLUE

MANN FLEE MANN FLEE MANN FLEE MANN FLEE MANN FLEE MANN FLEE

MERCEDES ATEGO 2 1226 BLUE TEC 4+5
C29010 KIT
C29010

AF25653 HU945/2X LF3914

PU1046/1X
WK1080/7X
WK1080/6X
PU51Z

FF5380
FS19914
FS19914
FF73100

H601/4 HF6162 CU5877 AF26144 U58/1KIT

RENAULT 
TRUCKS

PREMIUM DCI 11-370
C311410
C321752/1 (dusty)
CF18202 (second.)

AF26244
AF26272
AF25439

W11102/35 (x2)
ZR904X

LF3477
CS41005

 
 
 

WK940/20(x2)
PU910

FF5470
FS1083

H601/4
W914/25
H623

HF6162
HF7615
HF35489

CU2303 AF26463

PREMIUM DXI 11 EURO 4/5 05/06-
C311410
CF1800

AF26244
AF25634

W11102/34 (x2)
WP11102/3

LF3675 (x2)
LF3654

 
 
 
 
 
 

WDK11102/9
WDK11102/11
WK940/33X
WK10006Z
WK11001X
C52/1 (réserv.)

FF5507
FF254
FS19735
FS19966
FS19920
FF5820

H601/4
W914/25
H623
HU721Y
HU721ZKIT

HF6162
HF7615
HF35489
HF35488
HF35358

CU2101 AF26464 U630XKIT 3986767

MAGNUM AE 430
C321447
C311410
CF1800

AF25333
AF26244
AF25634

W11102/35 (x2)
ZR902X

LF3477 (x2)
CS41000

 
 

WK727 (x2)
WK940/15 (x2)

FF5167 (x2)
FF5425 (x2) H601/4 HF6162 CU3001 AF26658

MAGNUM DXI 12
C311410
CF1800

AF26244
AF25634

W11102/34 (x2)
WP11102/3

LF3675 (x2)
LF3654

 
 
 

WDK11102/9
WDK11102/11
WK940/33X

FF5507
FF254
FS19735

H601/4
HU721Y
HU721ZKIT

HF6162
HF35488
HF35358

CU3001 AF26658

MIDLUM II
C311410
C25003

AF26244 HU1390X LF16351
 
 

PU1058X
WK1040/1x

FF5769
FS19895

H601/4
H623

HF6162
HF35489

CU2101 AF26464 U630XKIT 3986767

KERAX 410 DXI
C321752/1
CF18202 (second.)

AF26272
AF25439

W11102/34 (x2)
WP11102/3

LF3675 (x2)
LF3654

 
 
 

WDK11102/9
WDK11102/11
WK940/33X
WK1080/6X

FF5507
FF254
FS19735
FS19735

H601/4
HU721Y
H623
HU721ZKIT

HF6162
HF35488
HF35489
HF35358

CU2101 AF26464 U630XKIT 3986767

SCANIA

P420 Euro5 et R380 Euro 5

C301240/1
C301240 (>2008)
C311254
C271340

AF27708
AF25314
AF25614
AF27857

W11102/37 LF3730 PU941/1X FF5684
H601/4
W9023/1 (Boite)
H929/3Y

HF6162
HF7535
HF28917

CU37001
CU1722 (>2007)
CU2304 (>2007)

AF27692
AF25829
AF55705

U620/2YKIT 3967874

P340 Euro4 et R420 Euro4

C301240/1
C301240 (>2008)
C311254
C271340

AF27708
AF25314
AF25614
AF27857

W11102/37 LF3730 PU941/1X FF5684
H601/4
W9023/1 (Boite)
H929/3Y

HF6162
HF7535
HF28917

CU37001
CU1722 (>2007)
CU2304 (>2007)

AF27692
AF25829
AF55705

U620/2YKIT 3967874

R620 Euro 5
C301500
C311495
CF1720 (second.)

AF25313
AF25627
AF25969

HU1072X LF17487 PU941/1X FF5684
H601/4
W9023/1 (Boite)
H929/3Y

HF6162
HF7535
HF28917

CU37001 AF27692 U620/2YKIT 3967874

T420 Euro 4

C301240/1
C301240
C311254
C271340

AF27708
AF25314
AF25614
AF27857

W11102/37 LF3730 PU941/1X FF5684
H601/4
W9023/1 (Boite)
H929/3Y

HF6162
HF7535
HF28917

CU1722
CU2304

AF25829
AF55705

T500 Euro3
C301500
C311495
CF1720 (second.)

AF25313
AF25313
AF25969

HU1072X LF17487 PU941X FF5683
H601/4
W9023/1 (Boite)
H929/3Y

HF6162
HF7535
HF28917

CU1722
CU2304

AF25829
AF55705

VOLVO

FH12 - 460 CV
C341500/1
CF2000/1 (second.)

AF25632
AF25317

W11102/34 (x2)
WP11102/3
W11102/36

LF3675(x2)
LF3654
LF3321

WDK11102/9
WK940/33X
WDK11102/11 (LD)
WK11001X

FF5507
FS19735
FF254
FS19920

H601/4
H615
HU721/XKIT
HU721/ZKIT

HF6162
HF6278
HF35361
HF35358

CU2184
CUK2184

AF25305
AF55712

U630XKIT 3986767

FH16 - 540 C331630/2 AF26163M
W11102/34 (x2)
WP11102/3

LF3675 (x2)
LF3654

WDK11102/9
WDK11102/11
WK940/33X
WK11003Z

FF5507
FF254
FS19735

H601/4
H615
HU721Y

HF6162
HF6278
HF35488

CU2184
CUK2184

AF25305
AF55712

U630XKIT 3986767

FL II
C311410 (h461mm)
C25003 (h374mm)
CF1800 (second.)

AF26244
AF26415
AF25634

HU1390X LF16351
PU1058X
WK1040/1X
C52/1 (réserv.)

FF5769
FS19895
FF5820

CU2101 AF26464 U630XKIT 3986767

FL10
C261220 (01/1990-)
C16167

AF25294
AF4558

W11102/36
W11102/34 (x2)
WP11102/3

LF3321
LF3675 (x2)
LF3654

WK723/6 (x2) FF5074
H601/4
P919/7

HF6162
HF6161

CU2785 AF4608

FL12
C271581
CF1500/1 (second.)

AF4942
AF25084

W11102/36 (x2)
W11102/34 (x2)
WP11102/3

LF3321 (x2)
LF3675 (x2)
LF3654

WK962/7 FF5272 H601/4 HF6162 CU2785 AF4608
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FILTRATION6
KITS DE FILTRES (AVEC JOINTS INCLUS)

CONTENU DU KIT

APPLICATION POUR RÉF DU KIT HUILE QTÉ CARBURANT QTÉ AUTRE COMMENTAIRE QTÉ

MERCEDES Actros 2 SP2041-2X HU13120 1 ZR902X Centrifuge 1

RENAULT
Master II SP2049-2X HU923X 1 P726X 1

Mascott 120/160 dXi SP2050-2X HU825X 1 WK845/9 1

RENAULT 
TRUCKS

Midlum dCi 4 150/180 SP2052-3X W1160/2 1 WK940/20 2 J2052-3X Joint 1

Premium dCi 6
SP2053-3X W11102/35 1 WK940/20 2 J2053-3X Joint 1

SP2054-3X W11102/35 1 WK940/20 2 J2054-3X Joint 1

Midlum Premium dXi MK13408
LF16351 1 FF5769 1

FS19895 1

Premium Kerax 
Magnum dCi

SP2047-3X W11102/35 2 WK940/20 2 ZR904X Centrifuge 1

MK13186 LF3477 2 FF5470 2 CS41005 Centrifuge 1

Premium Kerax 
Magnum dXi

SP2048-4X
WP11102/3 1 WDK11102/9 1

W11102/34 2 WK940/33x 1

MK13119
LF3654 1 FF5507 1

LF3675 2 FS19735 1

SP2051-5X
WP11102/3 1 WDK11102/9 1

W11102/34 2 WK10006Z 1

MK13188
LF3654 1 FF5507 1

LF3675 2 FS19966 1

MK13192
LF3654 1 FF5507 1

LF3675 2 FS19895 1

SCANIA

Serie3/4 W920/7Y W920/7 1

Séries G,P & R EURO5/
EEV/6

MK13301
FF5658 1

FS19997 1
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ENVIRONNEMENT MOTEUR 7

BOITIER DE DIRECTION PONT & NEZ DE PONT

MOTEUR TURBOS BOÎTE DE VITESSE

RADIATEUR INTERCOOLER POMPE À EAU

Larges gammes de produits dans tout l’environnement moteur et 
chaîne cinématique. Pour plus de détails, reportez-vous à notre  
catalogue général.

C A R S  &  B U S V U LC A M I O N S

ENVIRONNEMENT MOTEUR

Gamme LR homologué 
Technologie GLYSANTIN®

sur simple demande
voir page 44

Point pratique
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EMBRAYAGE7

APPLICATION POUR Ø

DAF 85, 95, 95XF, XF95, 75/85CF, 
CF75/85 430 827283 3400122101

IVECO
Eurotech/star/trakker 430 805063 3400117801

Eurocargo 350 809125 3400700430

MAN
F90 F2000 430 805062 3400122201

TG 310/360/410 A 430 809136 3400127401

MERCEDES
Actros 430 827026 3400122801

Atego 362 827259*   3400127701*

RENAULT 
TRUCKS

Mascott 265 805283 3400700421

Premium Midlum 395 809150

Gamme B 235 827094

Gamme G 430 805198 3400700341

Kerax 430 805354 3400700333

Kerax Premium 430 827165 3400700399

Kerax Premium Magnum 430 805237 3400700408

Midliner 350 805410 3400700338

Midlum 2 362 827179 3400700439

Premium 430 805193 3400700409

Premium 362 809146 3400700482

Premium Kerax 430 805358 3400700334

Premium Midlum 350 805243 3400700480

Gamme S et M 350 805171 3400700339

SCANIA
Série P, G, R, T 430 827055 3400700372

Série 4 430    3400710004**

VOLVO F, FH, FL, B12 430 805140 3400043032

IRISBUS 430 827082 3400700330

C A R S  &  B U S

V U L

C A M I O N S

*Kit sans butée - **Butée hydraulique

AUTRES PIÈCES ENVIRONNEMENT EMBRAYAGE

KITS D’EMBRAYAGE 3 PIÈCES : 
MÉCANISME, DISQUE, BUTÉE

Limitez les immobilisations 
véhicules en remplaçant 
les pièces périphériques 
à l’embrayage lors du 
changement du kit.		

Point pratique
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ÉCHAPPEMENT 7

APPLICATION POUR RÉF DINEX SANGLE COLLIER REP.

DAF CF - XF 21416 21847 (x2) 21850 + 99928

IVECO Stralis 28450 28800 (x2) 28865

MAN TG
49379 99714

49385 99714 (x2)

MERCEDES
Actros 50450 50987

Atego 50461 99277/T

RENAULT 
TRUCKS

Kerax 64377 64839 (x2) 99115 + 64917

Midlum
64449 64867 (x2) 99096 (x2)

64452 64862 (x2) 99096 (x2)

Premium
64360 64810 (x2) 99108 + 115

64360K Kit avec acc. Inclus -

Premium s. vert. 64361 64810 (x2) 99115 (x2)

SCANIA Série 4 68327 68835 (x2)

VOLVO FH - FM 80401 80923 (x2) 80921 (x2)

VOLVO - RENAULT TRUCKS 81722 80924 80921

SILENCIEUX POUR VÉHICULES EURO 3

APPLICATION POUR NORME EURO MONTAGE RÉF DINEX

DAF
CF - XF 4 - 5 Horizontal 21441
CF 4 - 5 Vertical 21448

IVECO Stralis 4 - 5 Sortie directe 28477

RENAULT 
TRUCKS

Premium dXi 11 4 Horizontal 64303
Premium dXi 11 5 Horizontal 64462
Kerax dXi 11 4 Vertical 66336
Midlum dXi 5 4 Horizontal 66345

VOLVO
FH - FM D13 4 Horizontal 80350
FH - FM D13 5 Horizontal 80393

CATALYSEURS & FAP POUR VÉHICULES EURO 4, 5 & 6

Large gamme de silencieux 
et accessoires pour VU 
et VUL toutes marques.

Point pratique

Pour des entretiens 
et réparations réussies, 
pensez aux kits 
et accessoires !

Point pratique

1

8

92

10
3

114

12
5

136

14
7

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

V U L
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COURROIES7

APPLICATION POUR RÉF.

DAF 75CF, CF75 T36187

IVECO Daily T38588

MERCEDES Actros
T38605

RENAULT Mascott

RENAULT 
TRUCKS Premium, Kerax

T38563
T38562

APPLICATION POUR DIM. RÉF.

DAF
95 13 x 107 6473EXL

75CF, CF75 13 x 130 6482EXL

IVECO

Eurocargo
13 x 130 6482EXL
13 x 950 6468EXL

Eurocargo/tech 13 x 115 6476EXL

Eurostar/tech/trakker 13 x 105 6472EXL

MAN L2000, M2000, M90 13 x 130 6482EXL

MERCEDES Axor 13 x 950 6468EXL

RENAULT 
TRUCKS

Gamme R
13 x 107 6473EXL
13 x 115 6476EXL

Magnum 13 x 110 6474EXL
Premium, Midlum 10 x 1275 6231ESC

VOLVO
FL10 13 x 115 6476EXL
FL6/10 13 x 105 6472EXL
NH12 13 x 950 6468EXL

COURROIES MICRO-V

APPLICATION POUR NB DE STRIES 
PK

LONGUEUR 
(mm) RÉF.

MAN TGA, TGS, TGX 8 1635 8PK1635ES

IRISBUS Axer 10 2050 10PK2050ES

IVECO Europolis 6 1050 6PK1050ES

RENAULT TRUCKS

Magnum 6 1050 6PK1050ES

Magnum 6 1110 6PK1110ES

Gamme C 5 885 5PK885ES

Premium, Kerax 9 1690 9PK1690ES

Premium, Kerax 5 1023 5PK1023ES

MERCEDES

Actros 5 1023 5PK1023ES

Actros 9 2870 9PK2870ES

Sprinter 6 2080 6PK2080ES

Atego 8 2000 8PK2000ES

SCANIA Série P, G, R, T 8 2000 8PK2000ES

COURROIES TRAPEZOÏDALES

GALETS TENDEURS DRIVE ALIGN

C A M I O N S C A R S  &  B U S V U L
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CABINE 8
COURROIES MICRO-V BALAIS D’ESSUIE-GLACE

Types de bras

Pensez également
au lave-glace

1 32 4

Les + ADPL

CARACTÉRISTIQUES VALEO* SWF BOSCH

Long.
(mm)

Applications principales
Ram-
pe 

arros.

Pour 
bras 
type

Condt. 
VADI

Condt.
SWF

Condt. 
BOSCH

Réf.
simpl.

Réf. Réf
Réf. 

simpl.
Réf.

BALAIS CLASSIQUES  

400 Canter, Toyota Hi-Ace, Volvo N Paire Unité Unité TIR 400 728800 132400 N40 3397018140

450 C15, Cabstar, LT/Transporter Paire Unité Unité TIR 450 728801 132451 N45 3397018145

510/
500 Expert, Ducato, Jumpy, DAF F55

Paire TIR 500 728802

Unité Unité 132502 N53 3397018964

550
DAF XF95/105, Sprinter, Boxer, Transit Unité TIR 550 728803 132551 N55 3397018965

DAF F95 Unité TIR 551 728804 132560 N56 3397018962

600

DAF CF65/75/85, Volvo FL6, 
Daily, Sprinter Unité

TIR 600N 728825
132603 N63 3397018966

TIR 601N 728826

Daily City, Mascott/ Master 4 Paire TIR 606 728809 132601 609 3397118309

DAF CF65/75/95, Unimog, 
RENAULT Gamme G, VW Transporter Unité

TIR 600N 728825
132603 N62 3397018162

TIR 601N 728826

650
Atego/Axor, Volvo NH12/FH/FM Unité TIR 650N 728827 132652 N65 3397018963

Renault Premium/Kerax, Volvo FE 4 Paire Unité TIR 655N 728828 132651 N66 3397011310

700

MAN TG, Renault Magnum/AE, 
Scania Série 4, Volvo FL Unité TIR 703N 728830 132704 N70 3397018170

Scania Série G/P/R/T 4
Unité TIR 700N 728829

132703 N71 3397011238

Mercedes Actros, Ford Transit 132702 N73 3397018173

Renault Premium I, Kerax I 4 Unité N74 3397004080

800
 

Bus KÄSSBOHRER, SCANIA, 
VAN HOOL, MAN, NEOPLAN  Unité TIR 800N 728831 132801

N81 3397018181

N82 3397011425

900

Bus KÄSSBOHRER, VAN HOOL, 
MAN, MERCEDES Unité 

TIR 900N
 

728832
 

132900
 

N90 3397018190

N92 3397011426

Bus MAN, MERCEDES, SCANIA Unité TIR 901N 728833 132901
N91 3397018191

N92 3397011426

1000
 

Bus IVECO, KÄSSBOHRER, MAN, 
NEOPLAN, RENAULT, VOLVO Unité TIR 

1000N 728834 132000
N100 3397018199

N102 3397011427

Bus IRISBUS, MERCEDES, VOLVO, 
JONCKHEERE, KÄSSBOHRER Unité TIR 

1001N 728835 132001
N101 3397018198

N102 3397011427

BALAIS PLATS 

500 DAF XF, Man L2000, Sprinter, Expert Unité AR 50 N 3397008841

550 DAF XF95/105 Unité TIR X550 728955 133550 AR 55 N 3397008842

600
 

DAF CF65/75/85, F75/85 Unité  TIR X600 728960 133600 AR 60 N 3397008843

DAF LF55, RENAULT MIDLUM/MASCOTT 4 Unité TIR X605 728961 133601 AR 61 N 3397008847

650
MERCEDES ATEGO Unité TIR X650 728965 133650 AR 65 N 3397008844

RENAULT PREMIUM/KERAX, VOLVO FE 4 Unité TIR X655 728966 133651 AR 66 N 3397008848

700
Mercedes Actros/Actros MP2/3 Unité TIR X700 728970 133700 AR 70 N 3397008845

Scania G, P, R, T, Kerax, Premium 4 Unité AR 71 N 3397008849

800 Heuliez GX, Axer, Neoplan Cityliner Unité AR 81 N 3397008846

1 2

1 2

1 2 3

1 3

1

1 3

1

1 3

1 3

1

1 3

1

1

1

3

3

4

3

4

1

1

1

1

1

1

1

3

C A M I O N S C A R S  &  B U S

C A M I O N S C A R S  &  B U S

* A titre d’identification
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CARROSSERIE9

DÉSIGNATION CARACTÉRISTIQUES RÉF.

Standard Pour fixation sur tube de diam. 16 à 22 mm 513640127

Grand angle Manuel, dégivrant, dim. 199 x 199 x 97 mm 613482149

Accostage Convexité 300, dim. 260 x 229 x 70 mm 595580247

Antéviseur
Modèle Haut, manuel
Application pour Renault Trucks Premium II / Midlum
Réf OE : 7420849835

595524639

Kit caméra de 
recul

Perfect View RVS721 9101900052

Kit Perfect View RVS 750 9101900022

Rétroviseur principal Rétroviseur d’accostage Rétroviseur grand angle Kit caméra de recul

DÉSIGNATION CAPACITÉ 
(kg)

PRESSION 
PERMANENTE

MANO-
MÈTRE

CONFORME 
NF RÉF.

Extincteur
6 Oui Oui Oui J-EXT.6KG/P

2 Oui Oui Oui J-EXT.2KG/P

DÉSIGNATION CARACTÉRISTIQUE CAPACITÉ (kg) RÉF.

Coffre extincteur rouge Ouverture faciale 6 JEBE6

CAMÉRAS DE RECUL
              ACCESSOIRES 

AUTODISTRIBUTION -  22, AVENUE ARISTIDE BRIAND – 94742 ARCUEIL CEDEX- Société Anonyme à Directoire et Conseil de Surveillance au capital de 69 679 124 € - RCS CRETEIL B 962 227 351

&

   LES INDISPENSA
BL

ES

RETROVISION

INCENDIE
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CARROSSERIE 9

PORTE-DOCUMENTS

BAE & PARE-CYCLISTES

CARACTÉRISTIQUES MARQUES

Tous modèles, relevables ou fixes, rondes ou carrées, 
pièces de rechange

POMMIER  
RESMA 

BOYRIVEN

RÉF. COFFRE LARG. 
(mm)

HAUT. 
(mm)

PROF.  
(mm) KIT  DE FIXATION

JBX58 580 400 450 inclus

JBX65 650 500 480 KIT 22 / 23

JBX80 800 500 480 KIT 20 / 21

JBX100 1000 500 480 KIT 25

JBZ700 700 480 490 KIT 35

JBZ600 600 450 480 inclus

JBZ900 900 480 490 KIT 36

RÉF
HAUT. 
INT. 

(mm)

HAUT. 
EXT. 

(mm)

LARG. 
OU Ø 
INT. 

(mm)

LARG. 
OU Ø 
EXT. 

(mm)

PR  
DOCUMENTS REP.

1005

320 345 100 125 A3  
A4

1

1005-CORE 2

1005-COGR 3

1005-COGY 4

1006 320 330 270 280 A4 5

1 2 3 4

5

COFFRES POLYETHYLENE
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CARROSSERIE9

A
LONG. 
(mm)

B
LARG. 
(mm)

C
PROF.  
(mm)

E
ENTRAXE 

(mm)
RÉF.

250 80 90 120 3280006 020102

360 100/90 115/90 200 3280001 020110

215 50 55/50 125 3280003 050231

BUT ROLL LONG. 
(mm)

LARG. 
(mm)

NB 
ROULEAUX RÉF. REPÈRE

Vertical 233,5 104 2 3950258GA 1

Horizontal 121,5 320 2 3950256GA 2

Rouleau 80 3950250BU 3

1
2

3

Réf Pour Ø 
roue Rayon Larg. 

(mm)
Long. 
(mm)

Haut. 
(mm)

Réf 
Support

JONESCO

1022 < 920 mm 480 162 398 190 1022,1

1023 > 920 mm 560 200 494 250 1023,1

POMMIER CARROSSERIE

3951298 < 920 mm 460 160 425 197

3951300 > 920 mm 560 200 482 230

RESMA

P450210 15, 16, 
17,5’’ 460 157 385 176 P550201

P450216 > 17,5’’ 624 200 475 230 P550301

P450311 > 17,5’’ 600 200 495 230 P550301

BUTOIRS

CALES DE ROUE
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CARROSSERIE 9
Montage ERGOTS Ø (mm) Clé SOUPAPE Réf VADI Réf EURG

Baïonnette

2 60 Oui

Oui

247704 BO100002

2 80 Non BO100005

2 80 Oui 247703 BO100004

3 90 Oui 247706

Montage Ø (mm) APPLICATIONS CLÉ Réf VADI Réf EURG

Baïonnette

40 DAF, MAN, Mercedes

Oui

247713 BO100009

60 Renault, Volvo, Scania 247714 BO100010

60 IVECO BO100011

1 2

Montage Ø (mm) APPLICATIONS Clé Réf EURG Rep.

Baïonnette
60

Universel Oui
BO100020 1

80 BO100021 2

Réf PLUR APPLICATION POUR Rep.

CTM408 Système conteneur 1

PTR408 Double porte isotherme 2

PTRSR2 Modèle spécifique pour LAMBERET FUTURA SR2 3

CFUBL VU, VUL 4

BOUCHONS ADBLUE

ANTIVOLS GASOIL

BOUCHONS GASOIL

ANTIVOLS CONTENEURS

2

3

4

1

Tous nos verrous sont : 
• Equipés d’une serrure 
anti forage
• Livrés avec un jeu de 3 
clés tubulaires à 7 points
• La clé ne peut être 
retirée que si le fermoir 
est verrouillé.

Possibilité de commander 
une série de verrous avec 
une clé unique. 
Renseignez-vous!

Point technique

ATELIER PRA E

Point pratique
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CARROSSERIE9
DÉSIGNATION LARG. 

(mm)
TRAVÉE 
(mm) DIM. PNEUS RÉF. JONE

Aile Simple

430 1270 10.5R20 365/8R225 HL26A

460 1280 16,5 x R22,5 HL31

620 1100 255/75R17.5 265/70R17.5 HL43D

680 1375 295 à 315/80 x R22,5 HL47

Aile Double 670 2760 JT650N

DÉSIGNATION LARG. (mm) HAUT. (mm) RÉF. JONE

Bavette caoutchouc 400 600 SH6040 
SH6040 A-D*

Bavette anti-projection
650 800 JF6580

400 700 JF4070

450 800 JF4580

*Bavette personnalisée AD Poids Lourds.

AILES

CALOTTES & FIXATIONS

BAVETTES

APPLICATION POUR
CALOTTE KIT FIXATION

Réf Origine Réf JONE Réf ALDE Réf Origine Réf JONE Réf ALDE
DAF XF105 CF / XF95 (1&2) 1328935 J-DAF28935 1707044 1340450 J-DAF40450 1707128

IVECO STRALIS 41213750 J-IVE13750 2909108 42533556 J-IVE13696 2909124

MAN TGA New 81664106606 J-MAN06606 35005130 81664400192 J-MAN00192 35005127

MAN TGA (fixation 3 trous) 81664106086 J-MAN06086 35005068 81664100226 J-MAN00226 35005070

MERCEDES Actros MPII / Axor 9305200007 J-MER00007 4505304 9415220167 J-MER94152 4505365

RENAULT Premium / AE / Magnum 2ème série 5010228253 J-REN28253 5808050 5001842757 J-REN42757 5808057

RENAULT Premium / AE / Magnum 3ème série 5010314951 J-REN14951 5808051 5001856184 J-REN56184 5808056

RENAULT Premium Nouveau modèle 7420936772 J-REN36772 5808089 J-REN98623

RENAULT Premium Nouveau modèle 7420726748 J-VOL71391 5808013 7420498623 J-VOL79981 5808015

SCANIA Serie 4 & 5 - Cabine R & P (Plate) 1357602 J-SCA57602 6808243 1383520 J-SCA83858 6808171

SCANIA Serie 4 & 5 - Cabine R & P (Bombée) 1395276 J-SCA95276 6808025 1383858 J-SCA83858 6808132

VOLVO FH 12-16 / FM 9-12 3171391 
20936759 J-VOL71391 71212108 1079981 J-VOL79981 71212107
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CARROSSERIE 9

REF. CARACTÉRISTIQUES CDT

Mastics Polyester

IMA1010 Multifonctions 2Kg

IMA1020 Multifonctions Premium 2Kg

IMA1030 Aluminium 1,8Kg

IMA1040 Plastique 1,5Kg

IMA1050 Fibre de verre 1,5Kg

IMA1015 Mastic polyester multi fonctions 1Kg

IMA1016 Mastic Polyester multi fonctions 0,250Kg

IMA1025 Mastic Polyester multi fonctions premium 1Kg

IMA1035 Mastic polyester aluminium extra fin 1Kg

IMA1045 Mastic polyester spécial plastiques 0,500Kg

IMA1060
Mastic polyester multi fonctions extra 
blanc 1Kg

Apprets HP ultra-garnissants

IAP500G Gris Aérosol 500 ml

IAP500N Noir Aérosol 500 ml

IAP500B Blanc Aérosol 500 ml

Disques abrasifs 15 trous - ø150

IDA0080 Grain 80 Bte de 100

IDA0120 Grain 120 Bte de 100

IDA0150 Grain 150 Bte de 100

IDA0180 Grain 180 Bte de 100

IDA0220 Grain 220 Bte de 100

IDA0240 Grain 240 Bte de 100

IDA0280 Grain 280 Bte de 100

IDA0320 Grain 320 Bte de 100

IDA0400 Grain 400 Bte de 100

IDA0500 Grain 500 Bte de 100

IDA0600 Grain 600 Bte de 100

IDA0800 Grain 800 Bte de 100

Abrasifs mousse prédécoupé

IAB0180 Grain 180 Bande 25m

IAB0240 Grain 240 Bande 25m

IAB0320 Grain 320 Bande 25m

IAB0400 Grain 400 Bande 25m

IAB0500 Grain 500 Bande 25m

IAB0600 Grain 600 Bande25 m

IAB0800 Grain 800 Bande 25m

Appret Acrylique

IAPAC1000 Apprêt acrylique (4:1) 1L

IAPDC250 Durcisseur (4:1) 0,250L

REF. CARACTÉRISTIQUES CDT

Anti-corrosion

IDCAG500N Anti-gravillons Noir Aérosol 500ml

IDCAG500G Anti-gravillon Gris Aérosol 500ml

IDCAG1000N Anti-gravillon Noir Recharge 1L

IDCAG1000G Anti-gravillon Gris Recharge 1L

IDCCC500 Corps creux transparent Aérosol 500ml

IDCCC1000 Corps creux transparent Recharge 1L

IDC1000 Protection dessous de caisse Recharge 1L

Colle pare-brise*

IPB1H310 Colle PB 1h Cart. 310ml

IPB1H400 Colle PB 1h Berlgt 400ml

IPBKITCART Kit colle PB 1h Cart. 310ml

IPBKITBERL Kit colle PB 1h Berlgt 400ml

Collage & Etanchéité

IPBPU310BL Joint de serti PU Blanc Cart. 310ml

IPBPU310G Joint de serti PU  Gris Cart. 310ml

IPBPU310N Joint de serti PU  Noir Cart. 310ml

IPB1H600 Colle pare brise 1h berlingot 600ml

IPB2H310 Colle pare brise 2h cart 310ml

IPB2H400 Colle pare brise 2h berlingot 400ml

IPB2HKITCART Kit colle pare brise 2h cart 310ml

IPB2HKITBERL Kit colle pare brise 2h berlingot 400ml

IPBMS310N Collage structurel MS polymère noir cart 310ml

IPBMS310B Collage structurel MS polymère blanc cart 310ml

Dégraissant & Adhérence

IPBPRIM30 Primaire noir anti UV 30ml

IPBPRIM250 Primaire noir anti UV 250ml

IPBNU1000 Nettoyant universel ss alcool 1L

IPBDEGR30 Dégraissant activateur 30ml

IPBDEGR250 Dégraissant activateur 250ml

IPB2PRIM30 Primaire 2 en 1 30ml

IPB2PRIM100 Primaire 2 en 1 100ml

IPBTAMPON Boite de 100 Feutres Applicateur 

Peinture

IPT400NM Noir Mat Aérosol 400 ml

IPT400NB Noir brillant Aérosol 400 ml

IPT400NS Noir satin Aérosol 400 ml

IPT400BB Blanc brillant Aérosol 400 ml

IPT400AG Appret gris Aérosol 400 ml

IPT400AB Appret beige Aérosol 400 ml

IPT400ABL Appret blanc Aérosol 400 ml

IPT400VA Vernis acrylique Aérosol 400 ml

Matériel d'application

IPISTAL Pistolet manuel aluminium

IPISTPN Pistolet pneumatique

IPISTBAT Pistolet batterie 4,8V

IPISTAG Pistolet anti-gravillons et insonorisant

IPISTCC Pistolet anti-gravillons et corps creux GSI

* Application Principale VUL ET VL 

CONSOMMABLES CARROSSERIE
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ÉCLAIRAGE & SIGNALISATION10

DÉSIGNATION APPL. W CULOT   REP.

H1

Projecteur

70 P14,5S 13258MDC1 ILP24V001 DGL0124 1

H3 70 PK22S 13336MDC1 ILP24V003 3

H4 75/70 P43T38 13342MDC1 ILP24V004 DGL0424 7

H7 70 PX26D 13972MDC1 ILP24V007 DGL0724 2

P21W
Stop

21 BAS15S 13498CP ILP24V021 4

P21/5W 21/5 BA15D 13499CP ILP24V215 8

T2W

Témoin

2 BA9S 13913CP ILP24V002 5

T4W 4 BA9S 13929CP ILP24V004T 11

W3W 3 W2,1 x 9,5D 13256CP ILP24V003W 12

W5W 5 W2,1 x 9,5D 13961CP ILP24V005W 6

C5W Navette 5 SV8,5-8 13844CP ILP24V005C 9

R5W Graisseur 5 BA15S 13821CP ILP24V005R 10

PRÉSENTOIR  
150 LAMPES

10xH1 + 10xH3 + 10xH7 + 20xC5W 
 + 20xP21/5W+ 20xP24W + 20xR5W 

 + 20xT4W + 20xW5W
ILP1024

COFFRET  
UNIVERSEL

 1xH7 + 1xH1 + 2xP21W + 2xR5W  
+ 1C5W + 2xW5W + 1x T4W 
 + fusibles 7,5/10/15/20A

ILP0724

COFFRET H1
1 lampe de tête + 1xP21W+ 1xR10W  

+ 1xR5W + 1xC5W + 1xT4W  
+ fusible 15-20-30A

69578630

COFFRET H4 69586130

COFFRET H7 69590830

10

4

12 6115

71 82

9

3

AMPOULES 24V

Egalement dispo : 
gamme 12V V U L

Les + ADPL
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ÉCLAIRAGE & SIGNALISATION 10
FEUX ARRIÈRES MULTIFONCTIONS

Désignation LC41

Connexion PE arrière

Côté G D

Options K

Réf feu 141500

Réf Cabochon 040500

K = Catadioptre - EP = Eclaireur de plaque - FPL = Feu de position latéral 
T = Réflecteur triangulaire

Désignation LC5 T

Connexion PE arrière

Côté G D

Options T

Réf feu 153040 153050

Réf Cabochon 053700 053710

Désignation LC5

Connexion PE arrière

Côté G D

Options

Réf feu 152130

Réf Cabochon 052000

Côté G D

Options K

Réf feu 152150

Réf Cabochon 052500

Désignation LC6

Connexion PE arrière

Côté G D

Options

Réf feu 166000

Réf Cabochon 066000

Côté G D

Options K, EP

Réf feu 166600

Réf Cabochon 066500

Large gamme de feux 
LED sur simple demande

Point pratique
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ÉCLAIRAGE & SIGNALISATION10
FEUX ARRIÈRE MULTIFONCTIONS

Désignation LC8T

Connexion AMP 1.5 arrière

Côté G D

Options T, FPL

Réf feu 156040 156050

Réf Cabochon 056700 056710

Désignation ECOPOINT avec feu sur antenne

Connexion 7 fiches

Côté G D

Options K, FPL

Réf feu 25-2210-001 25-2610-001

Réf Cabochon 18-8522-002

Désignation LC9 RENAULT TRUCKS

Connexion AMP 1.5 latéral

Côté G D

Options K, FPL, EP K, FPL

Réf feu 159010 159020

Réf Cabochon 059000

K = Catadioptre - EP = Eclaireur de plaque - FPL = Feu de position latéral 
T = Réflecteur triangulaire

Désignation LC7

Connexion AMP 1.5 latéral

Côté G D

Options K, FPL, EP K, FPL

Réf feu 169000 169010

Réf Cabochon 067500

Désignation LC8

Connexion AMP 1.5 latéral

Côté G D

Options K, FPL, EP K, FPL

Réf feu 156200 156210

Réf Cabochon 056500 056510
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ÉCLAIRAGE & SIGNALISATION 10
FEUX ARRIÈRE MULTIFONCTIONS

Désignation ECOPOINT 2 avec feu sur antenne

Connexion 7 fiches

Côté G D

Options K, FPL

Réf feu 25-2810-501 25-2910-501

Réf Cabochon 18-8528-002 18-8529-002

Désignation EUROPOINT 2 avec / sans antenne

Connexion 7 fiches

Côté G D

Options K, FPL

Réf feu sans antenne 25-6000-501 25-6400-501

Réf feu avec antenne 25-6011-511 25-6411-511

Réf Cabochon 18-8560-002

FEUX QUALITÉ ALTERNATIVE

Désignation FEU 6 FONCTIONS

Connexion PE

Côté G D

Réf feu 40 208 012

Réf Cabochon 40 208 102

Désignation FEU 7 FONCTIONS

Connexion AMP 1.5

Côté G D

Options K, FPL, EP K, FPL

Réf feu 40 207 323 40 207 322

Réf Cabochon 40 207 112

K = Catadioptre - EP = Eclaireur de plaque - FPL = Feu de position latéral
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ÉCLAIRAGE & SIGNALISATION10
FEUX DE POSITION & GABARIT

Désignation Flexipoint Rouge/Blanc à LED Superpoint 4 Rouge/Blanc/Orange à LED

Connexion Clip P&R

Côté G D G D

Réf feu 31-6369-047 31-6369-057 31-3104-007 31-3104-017

Réf Cabochon 21-6513-007

Désignation FE94 
avec catadioptre

FE94  
avec catadioptre

FE94  
avec catadioptre

Flatpoint II  
LED

Unipoint  
LED

Connexion PE PE PE ASS1/ASS2 arrière ASS1/ASS2 arrière

Fixation Applique Suspendu 90° Suspendu droit A plaquer A plaquer

Réf feu 194010 
198520 (LED)

194030 
198540 (LED)

194020  
198530 (LED) 31-2304-014 31-2004-014

Réf Cabochon 094016 094016 094016 21-2000-04

Désignation FE88 Rouge - Blanc FE12 LED EPP96 LEDD

Connexion Autoperforant connexion 2 voies

Fixation Suspendu bavette 
caoutchouc

Suspendu bavette 
caoutchouc applique

Réf feu 188110 112110 112710 D13609 D13874

Réf Cabochon 088010 - - - -
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ÉCLAIRAGE & SIGNALISATION 10

1 2 3 4

TYPE CARACTÉRISTIQUES   REPÈRE

Gamme LED

Carré équivalent 55W

Dim 100 x 100 mm

A0030030801001 848 222 9 1

Carré équivalent 70W A0787A595800

Carré équivalent Xenon A0787A609300

Gamme Halogène

Carré 100x100 mm

Ampoule H3 12/24V non fournie

A0782A50300 848 220 5 2

Rectangulaire 155 x 100 mm A0732A454400 848 211 3 3

Rond sans poignée Ø140 mm env. A0016A161041 4

Rond avec poignée Ø140 mm env. A0266A338545 848 201 4 5

PHARES DE TRAVAIL

5

GYROPHARES 12/24V
Réf. Type H (mm) Ø (mm)

Gamme HALOGENE

IGY0430 Base plate 3 points 160 140

IGY0860 Magnétique 170 140

IGY2150 Magnétique 180 132

IGY2580 Tige flexible 210 132

Gamme LED Rotatif

IGY3010 Magnétique 169 148

2RL 011 484-001 Base plate 3 points 119 165

2RL 011 484-011 Tige flexible 194 165

2RL 011 484-021 Magnétique 131 165

Gamme LED à éclat

2XD 011 557-101 Base plate 3 points 169 130

2XD 011 557-201 Tige flexible 161 165

2XD 011 557-301 Magnétique 96 165

Accessoires

IGY9580 Connexion à souder

IGY9010 Connexion à visser

IGY9440 Connexion à souder

IGY9870 Connexion à souder

Gamme Isotech : 
ampoule H3 24V montée 
+ H3 12V fournie 
dans la boîte

Les + ADPL
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ÉCLAIRAGE & SIGNALISATION10

PLAQUES ECE 70.01 ALUMINIUM	

DISQUES DE LIMITATION DE VITESSE		

PLAQUE DE TARE	 AUTRES

Adhésif 5022/25 5022/50 5022/60 5022/70 5022/80 5022/90 5022/100 5022/110

Alu 5022/25/ALL 5022/50/ALL 5022/60/ALL 5022/70/ALL 5022/80/ALL 5022/90/ALL 5022/100/ALL 5022/110/ALL

Taille Dim (mm) Réf

Petite 155 x 100 7348

Moyenne 210 x 130 7347

Grande 275 x 170 7349

Matière Dim (mm) Réf

Acier galva 423 x 423 4053

Acier galva 400 x 300 6001/PO/L

1130 x 130 mm 565 x 130 mm 283 x 130 mm

4000RF/UK 4001RF/UK 4002RF/UK

T R A C T E U R

1130 x 195 mm 565 x 195 mm 283 x 195 mm

4003RF/UK 4004RF/UK 4005RF/UK

R E M O R Q U E

SIGNALISATION

  LES INDISPEN
SA

B
LE

S

SIGNALISATION
RETRO-REFLECHISSANTE 

AUTODISTRIBUTION -  22, AVENUE ARISTIDE BRIAND – 94742 ARCUEIL CEDEX- Société Anonyme à Directoire et Conseil de Surveillance au capital de 69 679 124 € - RCS CRETEIL B 962 227 351

Pensez également au 
balisage ECE 104 et au 
kits pré-découpés pour 
vos VUL

Point pratique
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ATTELAGES & BÉQUILLES 11

HAUT. 
(mm) PATINS MANIVELLE BARRE 

LIAISON RÉF. BÉQUILLE COMMENTAIRE

850 Pneumatiques JS U03 JS L03 B0201-010000
Barre et manivelle 

à commander à part

840

Pneumatiques Inclus Inclus

LGE2006C

Jeu complet790 LGE2016C

700 LGE2026C

Voir
p.276

DÉSIGNATION CAPACITÉ (T) HAUT. (mm) POUR 
PIVOTS

INDICATION 
DE FERMETURE RÉF.

JSK42 20 185 2'' Oui JSK42K03895AA

SK-S 30.20 PLUS 20
185

2''' Non
662129048

150 662129047

RÉF. PIVOT RÉF. VIS (8 par pivot)

JOSTKZ 1012-01 KZ 1012-006

SAFF662101109 659112320

Antivol semi-remorque KPLPR

PIVOTS 2“, 12 MM

SELLETTES

BÉQUILLES

Pensez au kit 
de réparation 
de sellette

Les + ADPL

Pensez au LUBETRONIC 
pour un graissage 
toujours optimal

Les + ADPL
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ARRIMAGE & LEVAGE12

ARRIMAGE À LA CHAÎNE

SANGLES CONFORMES À LA NORME EN12195-2

DÉSIGNATION CARACTÉRISTIQUES RÉF..

Tendeur à cliquet Pour chaîne Ø 10 mm ACTAC/R10

Chaîne d'arrimage Raccourcisseur + crochet à linguet CHTAC01 10 3.5

CARACTÉRISTIQUES CROCHETS RÉF.

Grande capacité 9m - 6t - Largeur 50mm - Tendeur rochet ouverture sécurisée

Standard
D. serrés 5D2290030B/N

D. écartés 5D1190030B/N

ERGO - Tendeur inversé
D. serrés 6EG2290030V/N

D. écartés 6EG1190030V/N

TENSO - Avec récupérateur d’énergie 
Tendeur à détension progressive

D. serrés TENSO2 90030R DF

D. écartés TENSO1 90030R DF

Avec passants de protection en PU
D. serrés 5D2290030B DF

D. écartés 5D1190030B DF

Bicolore - Tendeur à détension  
progressive et passants PU D. écartés 811DP/1065/900 J-B DF

Arrimage intérieur 3,50m - 3t - Largeur 45mm

Levier
D.serrés 912/1005/3,5/1V

Pour rail 912/1826/3,5/1V

Rochet, ouverture sécurisée
D.serrés 916/1005/3,5/1V

Pour rail 916/1826/3,5/1V
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ARRIMAGE & LEVAGE 12

RÉF. LONGUEUR (m) CMU (t)

ELINGUE RONDE avec fourreau haute résistance - Coeff rupture 7

ER/2/1 1 2

ER/2/2 2 2

ER/3/3 3 3

ER/5/4 4 5

ELINGUE PLATE avec boucles renforcées - Coeff rupture 7

B60/2/2 2 2

B90/2/3 3 3

DÉSIGNATION LONG. (m) EP. (mm) RÉF.

Cornière de protection 2,4
5 COLG240N

4 44973 10 E

Barre savoyarde 2,4 à 2,7 BSR262

Coin de protection Pour sangles 25 à 75 mm EQ1

Conforme EN 1492-2

Conforme EN 1492-1

LEVAGE

DIVERS

Catalogue spécial 
arrimage/levage
sur demande

Les + ADPL

ARRIMAGE 
              LEVAGE 

AUTODISTRIBUTION -  22, AVENUE ARISTIDE BRIAND – 94742 ARCUEIL CEDEX- Société Anonyme à Directoire et Conseil de Surveillance au capital de 69 679 124 € - RCS CRETEIL B 962 227 351

&

   LES INDISPENSA
BL

ES
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LIQUIDES & LUBRIFIANTS13

DÉSIGNATION CONDT. RÉF. REPÈRE

MAXI TRUCK 200 L TEC12960 1

TRANSET C SUPER 26 kg HYPR0 506 0 48 2

1 2

Brosse à passage d’eau 270 mm
Réf. : VIKA524752

Manche à passage d’eau 1,60 m - 2,90 m
Réf. : VIKA297352

CARACTÉRISTIQUES MMÉTHANOL CONDT. RÉF.

Été

Sans

5 L ILG-ETE5

210 L ILG-ETE210

Été
démoustiquant

5 L ILG-DEM5

210 L ILG-DEM210

Hiver (-20°c)
210 L ILG-20SM210

1000 L ILG-20SM1000

Hiver (-20°c) < 10%
210 L ILG-20M210

1000 L ILG-20M1000

POUR L’ADBLUE, PENSEZ À NOUS ! 
• AdBlue en vrac, IBC, fût, bidon
• Citerne de stockage & Appareils de distribution
• Filtres & Modules AdBlue
• Bouchons de réservoirs, …

CONSULTEZ VOTRE  

INTERLOCUTEUR  
AD POIDS LOURDS !

LI
QU

ID
E 

DE
 R

EF
RO

ID
IS

SE
M

EN
T

SHAMPOING & BROSSES

ADBLUE - LIQUIDE & ÉQUIPEMENTS

LIQUIDES

CARACTÉRISTIQUES CONDT. RÉF.

OFFRE GOLD - Technologie GLYSANTIN®

ORGANIQUE G30 -30°
HOMOLOGUE : DAF / MAN / MTU

210 L ILRG30PL-210

1000 L ILRG30PL-1000

ORGANIQUE G40 -37°
HOMOLOGUE :  MERCEDES (2011->)  
/ MAN (2011->) / CUMMINS

210 L ILRG40PL-210

1000 L LRG40PL-1000

HYBRIDE G48 -37°
HOMOLOGUE :  MAN/MERCEDES (-> 2011) / VAN 
HOOL / VOLVO (-> 2005) / MTU

210 L ILRG48PL-210

1000 L ILRG48PL-1000

OFFRE SILVER - NON HOMOLOGUES UNIVERSELS

LR -25 °C TYPE D 
Technologie Organique

210 L ILRPL25UO-210

1000 L ILRPL25UO-1000

LR -30 °C
Technologie Organique

210 L ILRPL30UO-210

1000 L ILRPL30UO-1000

LR -35 °C
Technologie Hybride

210 L ILRPL35TH-210

1000 L ILRPL35TH-1000

OFFRE BRONZE - ENTREE DE GAMME MISCIBLE TOUTES MARQUES

LR -25 °C
210 L ILRPL25M-210

1000 L ILRPL25M-100

LR -35 °C 
210 L ILRPL35M-210

1000 L ILRPL35M-1000

Pensez aux  
pompes pour  
IBC et fûts ainsi
qu’aux bacs de
rétention

Les + ADPL
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LIQUIDES & LUBRIFIANTS 13

CONSULTEZ VOTRE  

INTERLOCUTEUR  
AD POIDS LOURDS !

VISCOSITÉ GAMME LOW  
SAPS

RÉF. SHELL
209L ACEA HOMOLOGATIONS

5W30
SHELL RIMULA R6 LME x 550014290 E6; E7

MAN 3677; 3477; 3271-1 / MB 228.51 / 
RVI RLD-2 / VOLVO VDS-3

SHELL RIMULA R6 ME 550014321 E4 MAN 3277 / MB 228.5 / VOLVO VDS-2

10W40
SHELL RIMULA R6 LM x 550014314 E6; E7

MAN 3477; 3271-1 / MB 228.51; 226.9 / 
RVI RLD-2 / VOLVO VDS-3; CNG

SHELL RIMULA R6 MS 550035977 E4; E7
MAN 3277 / MB 228.5 / RVI RXD / 
SCANIA LDF-2; LDF-3 / VOLVO VDS-3

Tous conditionnements sur demande.

GRAISSES

GAMME RÉF. SHELL CONDT.. QUALITÉ APPLICATION

GADUS S3 V220 C 2 550027996 50Kg Supérieure Graisse extrême pression, multiusage

GADUS S2 V220 2 550028023 50Kg Standard Graisse extrême pression, multiusage 

GADUS S3 V460 D 1.5 550028098 50Kg Standard Graisse pour sellettes

GADUS S2 V220 00 550028030 18Kg Standard Graissage centralisé

DIVERS

HUILES MOTEUR

Consultez notre 
offre “Équipements 
de garage”

Les + ADPL

LES INDIS

PE
N

SA
B

L
E
S

            OUTILLAGE
ÉQUIPEMENT P.L.

DÉSIGNATION CONDT. RÉF.

Dégrippant hydrofuge Super Rust  
pénétrant

Aérosol 500 mL

WYNNWL56479

Nettoyant pour freins et embrayages WYNNWL61407

Graisse démontage facile ALU33 WYNNWP43017
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HAYONS /EPI & ADRS14

PRODUITS EPI

RAPPEL : contrôle hydrotest 
obligatoire tous les 6 mois

Consultez le catalogue EPI 
pour plus d’info

Les + ADPL

Les + ADPL

POUR HAYONS NB. BOUTONS RÉF. REPÈRE

Dhollandia
2 E0783.H

1
3 E0784.H

Toutes marques
2

HP0091 2

849 004 3

3
HP0101 2

849 005 3

DÉSIGNATION RÉF. REPÈRE

Gant Docker renforcé - Taille unique GUYA1170/70RT 1

Gant Petro 35 taille unique GUYAPETRO 35 2

Lunette masque CHIMILUX EURP60600 3

Chaussure de sécurité basse - Taille 36 à 48  SOPUWALCHBC + taille 4

Chaussure de sécurité montante - Taille 36 à 48 SOPUWALCHHC + taille 5

Combinaison multirisques ATEX - Taille 1 à 6 CEP0948898590+Taille 6

Combinaison fluo - Taille 1 à 6 CEP094269565701+Taille 7

Bottes caoutchouc SELENIUM - Taille 37 à 47 EURP9DESA+Taille 83

2

4

5

32

1

1

6

7

TÉLÉCOMMANDES



47

HAYONS /EPI & ADR 14

Les + ADPL

Classes de matière 
dangereuse

1 2
3

4 5 6
7 8 9

1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 2.1 2.2 2.3 4.1 4.2 4.3 5.1 5.2 6.1 6.2

Kit ADR nécessaire pour être en conformité orREF DU KIT : ASDIADR +XX

Kit avec Lampe torche classique 33 33 33 33 33 33 33 33 35 37 37 33 37 33 33 35 33 33 37 37

Kit avec Lampe torche ADR pour transport de 
matières inflammables 34 34 34 34 34 34 34 34 36 38 38 34 38 34 34 36 34 34 38 38

Equipement Nombre

Masque d'évacuation 
d'urgence avec cartouches 
gaz/poussières de type 
minimum A1B1E1K1P1

1 par membre  
d’équipage 4 4

Pelle 1 par unité de 
transport 4 4 4 4 4

Protection de plaque 
d'égouts

1 par unité de 
transport 4 4 4 4 4

Un réservoir collecteur en 
plastique

1 par unité de 
transport 4 4 4 4 4

(*) Lampe torche ADF Antidéflagrante pour matières inflammables	

Câle de roue adaptée 1 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Signaux d'avertissement 
autoporteur 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Liquide de rinçage pour 
les yeux 1 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Équipements requis en 
fonction des matières 
dangereuses transportées

Nombre/unité  
de transport

Equipement Nombre

Baudrier fluorescent EN471 1 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Appareil d'éclairage portatif  
conforme prescriptions  
§ 8.3.4 (*)

1 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Paire de gants de  
protection 1 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Lunettes de protection des 
yeux 1 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Nombre/membre  
d’équipage

OBSERVATIONS

Les équipements figurant ci-dessus sont le minimum pour être en conformité avec le règlement ADR
Il convient de prendre en compte également : 

• les différentes mesures de protection du travailleur découlant du Code du Travail 
• les consignes particulières figurant dans les fiches de sécurité des produits transportés 
• les différentes directives concernant la protection de l’environnement et la lutte contre les pollutions	
	

Références des kits : 
     	 • 33 = ASDIADR33          
	 • 34 = ASDIADR34          

NOTA : les kits ne contiennent pas de cale de roue, le véhicule en étant généralement déjà équipé.			
			 

KIT ADR



48

CONSOMMABLES D’ATELIER15
SAVONS

Usage fréquent sans solvant
Bidon PET 2,8 L + Pompe ISSVIHM309

Bidon métal 4,5 L ISSVIHM303

Fortes salissures
Bidon PET 2,8 L + Pompe  ISSVIHM109

Bidon métal 4,5 L ISSVIHM103

Très fortes salissures
Bidon PET 2,8 L + Pompe ISSVIHM809          

Bidon métal 4,5 L ISSVIHM803

Senteur agrumes ISOTECH

 Bidon orange 3,78 L ISSVITHM500

Savon sans solvant à microbilles
Cartouche 4 L. ISSVIHM055

Savon gel avec solvant à microbilles
Cartouche 4 L.  ISSVIHM008

Distributeur mural
Pour cartouche de 4 L ISSVIHM011

Crème lavante
Bidon de 5 L ISSVIHM311

Savon gel à microbilles
Seau de 5 L ISSVIHM108

Lingettes imprégnées pour le nettoyage des mains
Boîte distributrice 
de 90 lingettes

ISSVIHM402

Chiffons 35 x 50 non tissés haut de gamme

Boîte de 100 
Chiffons blancs 85 g ISPAIEP1001

Chiffons bleus 75 g ISPAIEP1002

Chiffons blancs
Carton de 10 kg ISPAIE10BL

Chiffons jersey couleur
Carton de 10 kg ISPAIEP10CL

ESSUYAGE
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CONSOMMABLES D’ATELIER 15

VISSERIE / BOULONNERIE

Absorbant minéral homologué route

Seau de 20 L ISPAIAB20SCEAU

Sac de 10 kg ISPAIAB20SAC

REF. 
REST DIMENSIONS BOITE 

DE 

Vis à métaux tête H entièrement filetées - Acier 8,8 - Zinc blanc - 
DIN 933 (résistance 80 kg)

40111 Ø 6m X 1,00 X 30 mm 100

40122 Ø 8 X 1,25 X 20 mm 100

40124 Ø 8 X 1,25 X 30 mm 100

40125 Ø 8 X 1,25 X 40 mm 100

40126 Ø 8 X 1,25 X 50 mm 100

40130 Ø 10 X 1,50 X 30 mm 50

Vis à métaux tête H partiellement filetées - DIN 931

40139 Ø 12 X 1,75 X 80 X 30 mm Acier 8,8  40

40145 Ø 14 X 2,00 X 50 X 34 mm Acier 10,9 20

40150 Ø 16 X 2,00 X 80 X 38 mm Acier 10,9 8

40155 Ø 20 X 2,50 X 120 X 46 mm Acier 10,9 8

Rondelles plates - Zinc Blanc

40303 Ø 6 X 24 X 1,2 mm 200

40305 Ø 8 X 24 X 1,5 mm 200

40306 Ø 10 X 30 X 1,5 mm 100

40319 Ø 8 X 16 X 1,5 mm 200

40321 Ø 12 X 24 X 2,5 mm 100

40322 Ø 14 X 27 X 2,5 mm 100

40323 Ø 16 X 30 X 3,0 mm 40

40325 Ø 20 X 36 X 3,0 mm 40

Ecrous H - Zinc - DIN 934

40402 Ø 6 X 1,00 X 5 mm Classe 8 200

40404 Ø 8 X 1,25 X 6,5 mm Classe 8 200

40405 Ø 10 X 1,50 X 8 mm Classe 8 100

40406 Ø 12 X 1,75 X 10 mm Classe 8 50

40408 Ø 16 X 2,00 X 13 mm Classe 10 20

REF. 
REST DIMENSIONS BOITE 

DE 

Ecrous Indesserables - Zinc - DIN 982

40421 Ø 6 X 1,00 X 8,0 mm Classe 8 200

40423 Ø 8 X 1,25 X 9,5 mm Classe 8 200

40424 Ø 10 X 1,50 X 11,5 mm Classe 8 100

40425 Ø 12 X 1,75 X 14 mm Classe 8 50

40426 Ø 14 X 2,00 X 16 mm Classe 10 20

40427 Ø 16 X 2,00 X 18 mm Classe 10 20

Goupilles - Zinc Blanc

40501 Ø 4 X (Ø 15 A 20) mm Beta 30

40504 Ø 6 X (Ø 25 A 30) mm Beta 20

40517 Ø 8 X 90 mm Fendues 25

Tiges filetées - Acier 8,8 - Zinc Blanc - DIN 975 (résistance 80 kg)

40902 Ø 6 mm 1

40903 Ø 8 mm 1

40904 Ø 10 mm 1

40905 Ø 12 mm 1

Lanières simples - PA 6,6 - Noir

2023 Ø serr. 10 - 42 mm - 175x6 mm 200

2024 Ø serr. 20 - 70 mm - 270x7,5 mm 200

2025 Ø serr. 60 - 92 mm - 355x9,0 mm 100

2033 Ø serr. 2 - 33 mm - 140x2,4 mm 500

2034 Ø serr. 2 - 16 mm - 90x2,6 mm 500

2035 Ø serr. 2 - 33 mm - 140x2,4 mm 500

2037 Ø serr. 16 - 108 mm - 380x4,6 mm 200

2044 Ø serr. 16 - 108 mm - 390x7,6 mm 150

2047 Ø serr. 16 - 45 mm - 175x3,5 mm 300

2048 Ø serr. 16 - 76 mm - 275x4,8 mm 200

2050 Ø serr. 16 - 100 mm - 375x7,6 mm 100

Bobine 1000 formats plis collés 23,1 x 30 cm

Lot de 2 bobines

Chamois ISPAIBIC1000CH

Blanc  ISPAIBIC1000BL

Bleu ISPAIBIC1000B

Bobine 1000 formats lisses 24 x 24 cm

Lot de 2 bobines
Bleu ISPAIBIL1000B

Chamois ISPAIBIL1000CH

ESSUYAGE

ABSORBANTS

• Acier 8,8 = résistance 80 kg  • Acier 10,9 = résistance 100 kg
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PRODUITS RÈGLEMENTAIRES16
CONSOMMABLES TACHY

DÉSIGNATION CONDT. RÉF.

Rouleaux de papier Par 5 ISRTRTPLAC965110

DÉSIGNATION COMPTE TOUR CONDT. RÉF.

Disques
Sans Par 100 ISDTDTPL125ASC

Avec Par 100 ISDTDTPL125A3300

DLK Pro avec écran couleur tactil intégré :
• Clé de téléchargement des données C1B/V1B   
   issues du chronotachygraphe 
• Logiciel intégré permettant de visualiser  
   et d’archiver les données. 
• Rappel des téléchargements 
   à effectuer.
 
Réf : VDO A2C59515252

Large gamme de 
produits et solutions 
dans notre catalogue 
dédié

Les + ADPL

TÉLÉCHARGEMENT & ARCHIVAGE DE DONNÉES

ÉTHYLOTESTS

À PARTIR DU 01/09/2015, 
ÉTHYLOTEST ANTI-DÉMARAGE  
OBLIGATOIRE DANS TOUS LES AUTOCARS.

N’attendez pas la dernière minute pour  
vous équiper !

Nous vous accompagnons pour : 
 
• l’équipement de vos véhicules

• l’installation et la mise en service

• le contrôle périodique.

RENSEIGNEZ-VOUS AUPRÈS DE VOTRE  

INTERLOCUTEUR AD POIDS LOURDS.

   LES INDISPENSABLES

SOLUTIONS
d’archivage légal 
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Fournisseur Code 
marque Réf Code MOVEX Page Appro

ABL LIGHTS AUTE A0030030801001 012183669 39 B
AUTE A0787A595800 012588675 39 B
AUTE A0787A609300 013214192 39 B
AUTE A0782A50300 000114958 39 B
AUTE A0732A454400 000114830 39 B
AUTE A0016A161041 000114935 39 B
AUTE A0266A338545 000115009 39 B

ACK FORANKRA ANCR 44973 10 E 005356005 43 D
ALDER ALDE 252041 007114969 8 D

ALDE 253035 007114994 8 D
ALDE 253037 007114996 8 D
ALDE 0808016 011436255 8 D
ALDE F001432 007115094 8 D
ALDE F001440 005880295 8 D

AS DIFFUSION ASDI ADR33 013529961 47 D
ASDI ADR34 013529962 47 D
ASDI ADR35 013529963 47 D
ASDI ADR36 013529964 47 D
ASDI ADR37 013529965 47 D
ASDI ADR38 013529966 47 D

ASPOCK ASPO 40 207 112 006828802 37 D
ASPO 40 207 322 006828810 37 D
ASPO 40 207 323 006828811 37 D
ASPO 40 208 012 006828837 37 D
ASPO 40 208 102 006828840 37 D
ASPO 18-8522-002 005496152 36 D
ASPO 18-8528-002 012490624 37 D
ASPO 18-8529-002 012490625 37 D
ASPO 18-8560-002 008877209 37 D
ASPO 25-2210-001 006458302 36 D
ASPO 25-2610-001 005496154 36 D
ASPO 25-2810-501 012490701 37 D
ASPO 25-2910-501 012490711 37 D
ASPO 25-6000-501 008840866 37 D
ASPO 25-6011-511 010508513 37 D
ASPO 25-6400-501 008840867 37 D
ASPO 25-6411-511 010508518 37 D
ASPO 31-2004-014 012490744 38 D
ASPO 31-2304-014 012392092 38 D
ASPO 31-3104-007 014613931 38 D
ASPO 31-3104-017 014613932 38 D
ASPO 31-6369-047 014621894 38 D
ASPO 31-6369-057 014621895 38 D

BOSCH BOSC 3397004080 000181321 27 B
BOSC 3397008841 014420983 27 B
BOSC 3397008842 014420984 27 B
BOSC 3397008843 014420985 27 B
BOSC 3397008844 014420986 27 B
BOSC 3397008845 014054873 27 B
BOSC 3397008846 014420987 27 B
BOSC 3397008849 014420990 27 B
BOSC 3397011238 011787285 27 B
BOSC 3397011310 011762453 27 B
BOSC 3397011425 014125794 27 B
BOSC 3397011426 014125795 27 B
BOSC 3397018140 000181354 27 B
BOSC 3397018145 000181355 27 B
BOSC 3397018162 001044322 27 B
BOSC 3397018170 000181363 27 B
BOSC 3397018173 011077186 27 B
BOSC 3397018181 011787286 27 B
BOSC 3397018190 000181365 27 B
BOSC 3397018191 004619975 27 B
BOSC 3397018198 004619976 27 B
BOSC 3397018199 000181366 27 B
BOSC 3397018962 011077189 27 B
BOSC 3397018963 010615829 27 B
BOSC 3397018964 000181356 27 B
BOSC 3397018965 010936331 27 B
BOSC 3397018966 010533260 27 B
BOSC 3397118309 010886827 27 B

BPW SAIR 237021400 006342544 15 B
SAIR 0237228300 011798152 15 B
SAIR 0308834067 005879145 4 B
SAIR 0308834087 007454618 4 B
SAIR 0308835057 007454622 4 B
SAIR 0310967290 011100436 7 B
SAIR 0542940010 005879260 12 B
SAIR 0542940030 005879261 12 B
SAIR 0936272010 012628457 5 B
SAIR 0936272020 012628458 5 B
SAIR 980107390 011798346 7 B
SAIR SB3745T 010566696 3 B
SAIR SB4309T 010829953 5 B
SAIR SB4345T 010248094 3 B

CAP VI 1CAP 2100387 008967549 3 D
CEPOVETT CEPO 948898590+Taille - 46 L

CEPO 94269565701+Taille - 46 L
CHICAGO PNEUMATIC GEOR 8940171704 014306666 16 D
CONTINENTAL VDO VDO A2C59515252 014050280 50 D
DHOLLANDIA DHOL E0783.H 011576648 46 D

DHOL E0784.H 011600132 46 D
DIGIPARTS DGLA DGL0124 013142725 34 L

DGLA DGL0424 013142726 34 L
DGLA DGL0724 013142727 34 L
PLUR KPLPR 011384045 41 D

DIGIPARTS BNDC BTD009C 013243175 17 D
via EXIDE BNDC BTD011C 012868837 17 D

BNDC BTD020C 012868838 17 D
DIGIPARTS BNDI BTD009I 013145368 17 D

BNDI BTD011I 013145369 17 D
BNDI BTD020I 013145370 17 D

DINEX ETMA 21416 005810918 25 D
ETMA 21441 000462541 25 D
ETMA 21448 000462547 25 D
ETMA 28450 012012388 25 D
ETMA 28477 011591024 25 D
ETMA 49379 004128019 25 D
ETMA 49385 006882240 25 D
ETMA 50450 010760577 25 D
ETMA 50461 005161180 25 D
ETMA 64303 007421019 25 D
ETMA 64360 005672396 25 D
ETMA 64361 005672397 25 D
ETMA 64377 005672412 25 D
ETMA 64449 008801049 25 D
ETMA 64452 008801050 25 D
ETMA 64462 013804367 25 D
ETMA 66336 013804414 25 D
ETMA 66345 006881626 25 D
ETMA 68327 000352940 25 D
ETMA 80350 000058405 25 D
ETMA 80393 011791376 25 D
ETMA 80401 000353491 25 D
ETMA 81722 000987014 25 D
ETMA 64360K 012417189 25 D

EUROGESTE EURG BO100002 013126118 31 D
EURG BO100004 013126120 31 D
EURG BO100005 013126121 31 D
EURG BO100009 013126124 31 D
EURG BO100010 012584848 31 D
EURG BO100011 013126125 31 D
EURG BO100020 013126127 31 D
EURG BO100021 013126128 31 D
EURG 108AB100 008835003 11 B
EURG 108AB135 007555615 11 B
EURG 211PU055 005662041 11 B
EURG 211PU056 005662042 11 B
EURG 211PU057 007180415 11 B

Fournisseur Code 
marque Réf Code MOVEX Page Appro
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FLEETGUARD FLEE AF26165 007834867 18 D
(SUITE) FLEE AF26174 007518192 19 D

FLEE AF26241 010489000 18 D
FLEE AF26242 010527484 18 D
FLEE AF26244 010400283 20 D
FLEE AF26272 010527487 20 D
FLEE AF26325 010826347 18 D
FLEE AF26463 012020203 21 D
FLEE AF26464 012362512 21 D
FLEE AF26658 012362513 21 D
FLEE AF26671 011992626 19 D
FLEE AF27692 012406288 21 D
FLEE AF27708 012406292 20 D
FLEE AF27816 012402363 18 D
FLEE AF4608 000400428 21 D
FLEE AF4942 000400726 20 D
FLEE CS41000 004301985 20 D
FLEE CS41001 004301986 18 D
FLEE CS41005 005110853 20 D
FLEE CS41008 010998791 18 D
FLEE FF5074 000401411 21 D
FLEE FF5167 000401477 21 D
FLEE FF5272 000401544 21 D
FLEE FF5380 000401592 21 D
FLEE FF5405 000401598 19 D
FLEE FF5470 005186172 22 D
FLEE FF5471 005186173 19 D
FLEE FF5485 005186175 19 D
FLEE FF5507 006282273 22 D
FLEE FF5510 007003701 19 D
FLEE FF5629 010527488 19 D
FLEE FF5635 013003625 19 D
FLEE FF5658 - 22 D
FLEE FF5683 010983938 21 D
FLEE FF5684 010998803 21 D
FLEE FF5695 011516733 19 D
FLEE FF5769 012212704 22 D
FLEE FF73100 013127535 19 D
FLEE FS1254 000401648 19 D
FLEE FS19532 000401684 19 D
FLEE FS19735 006282274 22 D
FLEE FS19737 007075267 19 D
FLEE FS19895 010998839 22 D
FLEE FS19914 011582684 19 D
FLEE FS19950 012099715 19 D
FLEE FS19966 012406417 22 D
FLEE FS19997 - 22 D
FLEE HF35383 012406464 19 D
FLEE HF6162 000401943 21 D
FLEE LF16015 005186184 18 D
FLEE LF16042 006314899 18 D
FLEE LF16046 007029701 18 D
FLEE LF16232 011240634 18 D
FLEE LF16233 011242597 18 D
FLEE LF16351 012212705 20 D
FLEE LF17487 013547368 20 D
FLEE LF3477 000402872 20 D
FLEE LF3654 000402996 22 D
FLEE LF3675 000403009 22 D
FLEE LF3730 000403037 20 D
FLEE LF3829 000403084 18 D
FLEE LF3914 000403096 18 D
FLEE LF3977 005186189 18 D
FLEE MK13408 012746581 22 D
FLEE MK13186 011516781 22 D
FLEE MK13119 010883458 22 D
FLEE MK13188 011516782 22 D
FLEE MK13192 011516783 22 D
FLEE MK13301 013127667 22 D

EUROPROTECTION EURP 60600 005158771 46 L
EURP 9DESA+Taille - 46 L

FEBI FEBI 02545 000385088 16 D
FEBI 02546 000385089 16 D
FEBI 02953 000385337 16 D
FEBI 02954 000385338 16 D
FEBI 07279 000388263 16 D
FEBI 07280 000388264 16 D
FEBI 39350 014537182 16 D

FEDERAL MOGUL ABEX AK2037159 005735368 7 B
ABEX AK2043170 006253777 7 B
ABEX AK2620929 000000228 7 B
ABEX AK2622929 000000229 7 B
ABEX AK2751173 005735369 7 B
ABEX AK2858927 000000230 7 B
ABEX AK2870929 000000231 7 B
ABEX AK2895159 005735370 7 B
ABEX FAI116 000001412 3 B
ABEX FAI169 011434982 3 B
ABEX FAI175 012614926 3 B
ABEX FAI179 013144510 3 B
ABEX FCV4417PTS 013790372 3 B
ABEX FCV4418PTS 013790373 3 B
ABEX G6644 000003447 3 B
ABEX G6746FE 010649238 3 B
ABEX G6796FE 008933248 3 B
ABEX G6812 000003464 3 B
ABEX G6813FE 009036048 3 B
ABEX G6843DFE 013020303 3 B
ABEX G6887 005459074 3 B
ABEX G6891 011031239 3 B
ABEX G6919 008539788 3 B
ABEX G6921FE 010822734 3 B
ABEX G6922FE 011031244 3 B
ABEX G6935 011564896 3 B
ABEX G6937 009004992 3 B
ABEX G6938 009036054 3 B
ABEX G6939 010649240 3 B
ABEX G6944FE 012105310 3 B
ABEX G6951FE 011031247 3 B
ABEX G6959HD 011377904 3 B
ABEX G6976 012614932 3 B
ABEX G6978PTS 013020305 3 B
ABEX G6980PTS 013020306 3 B
ABEX G6981PTS 013748708 3 B
ABEX G6984 013140651 3 B
ABEX G6985FE 013144563 3 B
ABEX G6990FE 014068383 3 B

FEDERAL MOOG CV-ES-0820 005645412 16 D
MOGUL - MOOG MOOG CV-ES-0819 005645411 16 D

MOOG DB-ES-6254 005645468 16 D
MOOG DB-ES-6255 005645469 16 D

FICHET FIET 020102 005860906 30 D
FIET 020110 007324922 30 D
FIET 050231 008683734 30 D

FLEETGUARD FLEE 3967874 011986563 21 D
FLEE AF25294 000399978 20 D
FLEE AF25305 000399988 21 D
FLEE AF25333 000400011 20 D
FLEE AF25623 000400144 18 D
FLEE AF25632 004301981 20 D
FLEE AF25653 005110849 18 D
FLEE AF25695 005186150 19 D
FLEE AF25840 005374311 19 D
FLEE AF25875 005868129 18 D
FLEE AF25894 005374312 18 D
FLEE AF25895 006252829 18 D
FLEE AF25972 007518169 19 D
FLEE AF25975 008541264 18 D
FLEE AF26144 006253174 21 D
FLEE AF26146 007320576 19 D

Fournisseur Code 
marque Réf Code MOVEX Page ApproFournisseur Code 

marque Réf Code MOVEX Page Appro
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HALDEX GRAU 92200 007064480 5 B
GRAU 94605 012190009 5 B
GRAU 94608 012190010 3 B
GRAU 165018 012189939 9 B
GRAU 165168 012189944 9 B
GRAU 165171 012189946 9 B
GRAU 334054401 006463083 11 B
GRAU 334055401 006463086 11 B
GRAU 364 094 031 000466261 9 B
GRAU 950364506 004310489 9 B
GRAU 1351624004 007321692 9 B

HELLA HELL 2RL 011 484-001 013609583 39 D
HELL 2RL 011 484-011 013657830 39 D
HELL 2RL 011 484-021 013657831 39 D
HELL 2XD 011 557-101 014336437 39 D
HELL 2XD 011 557-201 014336439 39 D
HELL 2XD 011 557-301 014336441 39 D

HYDROPARTS HPAR HP0091 011499902 46 D
HPAR HP0101 005374334 46 D

ISOTECH ICPL IC0509C11 013013270 12 B
Coussins d’air ICPL IC0644D00 013013276 12 B

ICPL IC0813D11 013013291 12 B
ICPL IC0836D11 013013297 12 B
ICPL IC0881D10 013013300 12 B
ICPL IC0881D11 013013301 12 B
ICPL IC0941D10 013013318 12 B
ICPL IC0941D11 013013319 12 B
ICPL IC2001S11 013013363 12 B
ICPL IC4022D13 013013373 12 B
ICPL IC4157D13 013013382 12 B
ICPL IC4157D23 013013383 12 B
ICPL IC4157D63 013013385 12 B
ICPL IC4157D65 013013386 12 B
ICPL IC4159D12 013013389 12 B
ICPL IC4159D13 013013390 12 B
ICPL IC4159D14 013013391 12 B
ICPL IC4159D15 013013392 12 B
ICPL IC4390D11 013013395 12 B
ICPL IC4713D11 013013400 12 B
ICPL IC4810D11 013013405 12 B
ICPL IC4911D21 013013416 12 B
ICPL IC4912D11 013013417 12 B
ICPL IC4912D21 013013418 12 B
ICPL IC4913D11 013013419 12 B
ICPL IC4915D11 013013421 12 B
ICPL IC5269C11 013013428 12 B
ICPL IC6318D13 013013434 12 B
ICPL IC6605D11 013013437 12 B
ICPL IC6606D11 013013438 12 B
ICPL IC6607D11 013013439 12 B
ICPL IC6608D11 013013440 12 B

ISOTECH ISPC IAB0180 012959548 33 L
Produits de Carrosserie ISPC IAB0240 012959550 33 L

ISPC IAB0320 012959551 33 L
ISPC IAB0400 012959552 33 L
ISPC IAB0500 012959553 33 L
ISPC IAB0600 012959554 33 L
ISPC IAB0800 012959555 33 L
ISPC IAP500B 012959539 33 L
ISPC IAP500G 012959540 33 L
ISPC IAP500N 012959541 33 L
ISPC IAPAC1000 014826969 33 L
ISPC IAPDC250 014826970 33 L
ISPC IDA0080 012959556 33 L
ISPC IDA0120 012959557 33 L
ISPC IDA0150 012959558 33 L
ISPC IDA0180 012959559 33 L
ISPC IDA0220 012959560 33 L
ISPC IDA0240 012959561 33 L
ISPC IDA0280 012959562 33 L
ISPC IDA0320 012959563 33 L

GATES GATE 10PK2050ES 010748992 26 B
GATE 5PK1023ES 010749018 26 B
GATE 5PK885ES 010749026 26 B
GATE 6468EXL 000439789 26 B
GATE 6472EXL 000439797 26 B
GATE 6473EXL 000439799 26 B
GATE 6476EXL 000439803 26 B
GATE 6482EXL 000439816 26 B
GATE 6PK1050ES 010749028 26 B
GATE 6PK1110ES 010749031 26 B
GATE 6PK2080ES 010749047 26 B
GATE 8PK1635ES 010749103 26 B
GATE 8PK2000ES 010749114 26 B
GATE 9PK1690ES 010749145 26 B
GATE 9PK2870ES 010749170 26 B
GATE T36187 012611319 26 B
GATE T38562 007557333 26 B
GATE T38563 007557334 26 B
GATE T38588 012402174 26 B
GATE T38605 012402177 26 B

GREGOIRE & SFPL 841 013 0 005866015 17 B
BARILLEAU SFPL 841 014 7 005866016 17 B

SFPL 841 015 4 005866017 17 B
SFPL 841 016 1 005866018 17 B
SFPL 841 023 9 005866021 17 B
SFPL 841 024 6 005866022 17 B
SFPL 841 025 3 005866023 17 B
SFPL 841 026 0 005866024 17 B
SFPL 841 210 3 013375907 17 B
SFPL 841 211 0 013375908 17 B
SFPL 841 212 7 013375909 17 B
SFPL 841 213 4 013375910 17 B
SFPL 843 825 7 000845641 16 B
SFPL 843 835 6 000845642 16 B
SFPL 843 850 9 000845643 16 B
SFPL 845 001 3 000845654 17 B
SFPL 845 002 0 000845655 17 B
SFPL 845 003 7 000845656 17 B
SFPL 845 005 1 004186398 17 B
SFPL 845 007 5 009239535 17 B
SFPL 845 008 2 013019573 17 B
SFPL 845 011 2 000845658 17 B
SFPL 845 012 9 000845659 17 B
SFPL 845 013 6 000845660 17 B
SFPL 845 015 0 004186399 17 B
SFPL 845 017 4 009239537 17 B
SFPL 845 018 1 013019574 17 B
SFPL 845 021 1 006076099 17 B
SFPL 845 024 2 006148858 17 B
SFPL 845 031 0 006076101 17 B
SFPL 845 032 7 006076102 17 B
SFPL 846 035 7 004186408 16 B
SFPL 846 037 1 010724894 16 B
SFPL 846 135 4 004186409 16 B
SFPL 846 137 8 011403288 16 B
SFPL 846 246 7 005866049 16 B
SFPL 846 247 4 013019594 16 B
SFPL 846 341 9 011383618 16 B
SFPL 846 346 4 007278798 16 B
SFPL 846 349 5 013019597 16 B
SFPL 848 201 4 009002358 39 B
SFPL 848 211 3 009002359 39 B
SFPL 848 220 5 007417552 39 B
SFPL 848 222 9 013019604 39 B
SFPL 849 004 0 012402327 36 B
SFPL 849 005 7 012402328 36 B

GUYARD GUYA 1170/70RT 010375039 46 L
GUYA PETRO 35 007345161 46 L

Fournisseur Code 
marque Réf Code MOVEX Page ApproFournisseur Code 

marque Réf Code MOVEX Page Appro



54

INDEX DES RÉFÉRENCES

INDEX DES RÉFÉRENCES

ISOTECH ISEP IGY0430 013127860 39 B
Gyrophares ISEP IGY0860 013127861 39 B

ISEP IGY2150 013127864 39 B
ISEP IGY2580 014052000 39 B
ISEP IGY3010 014052001 39 B
ISEP IGY9010 013127865 39 B
ISEP IGY9440 013127866 39 B
ISEP IGY9580 013127867 39 B
ISEP IGY9870 013127868 39 B

ISOTECH ISLU/I/C ILRG30PL-210 - 44 D
Liquide de ISLU/I/C ILRG48PL-1000 - 44 D
refroidissement ISLU/I/C ILRG48PL-210 - 44 D

ISLU/I/C ILRPL25M-1000 - 44 D
ISLU/I/C ILRPL25M-210 - 44 D
ISLU/I/C ILRPL25UO-1000 - 44 D
ISLU/I/C ILRPL25UO-210 - 44 D
ISLU/I/C ILRPL30UO-1000 - 44 D
ISLU/I/C ILRPL30UO-210 - 44 D
ISLU/I/C ILRPL35M-1000 - 44 D
ISLU/I/C ILRPL35M-210 - 44 D
ISLU/I/C ILRPL35TH-1000 - 44 D
ISLU/I/C ILRPL35TH-210 - 44 D
ISLU/I/C IRLG30PL-1000 - 44 D
ISLU/I/C IRLG40PL-210 - 44 D
ISLU/I/C LRG40PL-1000 - 44 D

ISOTECH ISLU/I/C ILG-20M1000 - 44 D
Lave glace ISLU/I/C ILG-20M210 - 44 D

ISLU/I/C ILG-20SM1000 - 44 D
ISLU/I/C ILG-20SM210 - 44 D
ISLU/I/C ILG-DEM210 - 44 D
ISLU/I/C ILG-DEM5 - 44 D
ISLU/I/C ILG-ETE210 - 44 D
ISLU/I/C ILG-ETE5 - 44 D

ISOTECH ISDT DTPL125A3300 000028256 50 B
Consommables tachy ISDT DTPL125ASC 000028255 50 B

ISRT RTPLAC965110 009007092 35 B
ISOTECH ISSV IHM008 012005206 48 L
Hygiène des mains ISSV IHM011 012005207 48 L

ISSV IHM055 012005208 48 L
ISSV IHM103 012005209 48 L
ISSV IHM108 012352927 48 L
ISSV IHM109 012005211 48 L
ISSV IHM303 012005212 48 L
ISSV IHM309 012005214 48 L
ISSV IHM311 012352929 48 L
ISSV IHM402 012005215 48 L
ISSV IHM803 012005216 48 L
ISSV IHM809 012005218 48 L

ISOTECH ISPA IAB20SAC 013095359 49 L
Consommables atelier ISPA IAB20SCEAU 012001984 49 L

ISPA IBIC1000B 012001987 49 L
ISPA IBIC1000BL 012001988 49 L
ISPA IBIC1000CH 012001989 49 L
ISPA IBIL1000B 012001990 49 L
ISPA IBIL1000CH 012001991 49 L
ISPA IE10BL 012001993 48 L
ISPA IEP1001 013095360 48 L
ISPA IEP1002 013095361 48 L
ISPA IEP10CL 012001992 48 L

ISOTECH ISBC/I BTPL001C 004861998 17 D
Batteries ISBC/I BTPL003C 004862000 17 D

ISBC/I BTPL006C - 17 D
ISBC/I BTPL009C 004862006 17 D
ISBC/I BTPL011C 004862008 17 D
ISBC/I BTPL019C 004862016 17 D
ISBC/I IBT3070 011829243 17 D

ISOTECH ISPC IDA0400 012959564 33 L
Produits de Carrosserie ISPC IDA0500 012959565 33 L
(SUITE) ISPC IDA0600 012959566 33 L

ISPC IDA0800 012959567 33 L
ISPC IDC1000 012392069 33 L
ISPC IDCAG1000G 012392063 33 L
ISPC IDCAG1000N 012392064 33 L
ISPC IDCAG500G 012392065 33 L
ISPC IDCAG500N 012392066 33 L
ISPC IDCCC1000 012392067 33 L
ISPC IDCCC500 012392068 33 L
ISPC IMA1010 012959542 33 L
ISPC IMA1015 014826971 33 L
ISPC IMA1016 014826972 33 L
ISPC IMA1020 012959543 33 L
ISPC IMA1025 014826973 33 L
ISPC IMA1030 012959544 33 L
ISPC IMA1035 014826974 33 L
ISPC IMA1040 012959545 33 L
ISPC IMA1045 014826975 33 L
ISPC IMA1050 012959546 33 L
ISPC IMA1060 014826976 33 L
ISPC IPB1H310 012392085 33 L
ISPC IPB1H400 012392086 33 L
ISPC IPB1H600 014826979 33 L
ISPC IPB2H310 014826982 33 L
ISPC IPB2H400 014826983 33 L
ISPC IPB2HKITBERL 014826980 33 L
ISPC IPB2HKITCART 014826981 33 L
ISPC IPB2PRIM100 012392087 33 L
ISPC IPB2PRIM30 012392088 33 L
ISPC IPBKITBERL 012392072 33 L
ISPC IPBKITCART 012392073 33 L
ISPC IPBMS310B 014826977 33 L
ISPC IPBMS310N 014826978 33 L
ISPC IPBNU1000 012392074 33 L
ISPC IPBPU310BL 012392078 33 L
ISPC IPBPU310G 012392079 33 L
ISPC IPBPU310N 012392080 33 L
ISPC IPBTAMPON 012392084 33 L
ISPC IPISTAG 014826984 33 L
ISPC IPISTAL 014826985 33 L
ISPC IPISTBAT 014826986 33 L
ISPC IPISTCC 014826987 33 L
ISPC IPISTPN 014826988 33 L

ISOTECH ISPT IPT400AB 011793065 33 L
Peinture Aérosol ISPT IPT400ABL 011793413 33 L

ISPT IPT400AG 011793066 33 L
ISPT IPT400BB 011793068 33 L
ISPT IPT400NB 011793069 33 L
ISPT IPT400NM 011793070 33 L
ISPT IPT400NS 011793071 33 L
ISPT IPT400VA 011793072 33 L

ISOTECH ISLA ILP0724 013124811 34 B/L
Lampes ISLA ILP1024 013124812 34 B/L

ISLA ILP24V001 011782199 34 B/L
ISLA ILP24V002 011782200 34 B/L
ISLA ILP24V003 011782201 34 B/L
ISLA ILP24V003W 011782202 34 B/L
ISLA ILP24V004 011782203 34 B/L
ISLA ILP24V004T 011782204 34 B/L
ISLA ILP24V005C 011782205 34 B/L
ISLA ILP24V005R 011782206 34 B/L
ISLA ILP24V005W 011782208 34 B/L
ISLA ILP24V007 011782209 34 B/L
ISLA ILP24V021 011782210 34 B/L
ISLA ILP24V215 011782211 34 B/L
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JURATEK JURA BP100 011150345 4 B
JURA BP109 011320919 4 B
JURA BP112 012584913 4 B
JURA DAF111/B 012616983 4 B
JURA FOI111 011150347 4 B
JURA MER109 011091735 4 B
JURA REN111 012585104 4 B
JURA REN114 012585107 4 B
JURA REN172 014066351 4 B
JURA ROR102 012585128 4 B
JURA ROR114 012585133 4 B
JURA SAF101 011091738 4 B
JURA SCA100 011091739 4 B
JURA SMB102 011041605 4 B
JURA VOL110 012376492 4 B

KNORR BREMSE KNOR 486000134000 006303428 9 B
KNOR 486001078000 010764097 9 B
KNOR II14535 006302587 9 B
KNOR II17354 006306883 11 B
KNOR II17355 006306884 11 B
KNOR II33441A 007003753 9 B
KNOR II40100F 006302884 8 B
KNOR II41300F 007003829 8 B
KNOR K000952 006303202 11 B
KNOR K000954 006303204 11 B
KNOR K001537 006303222 3 B
KNOR K003781 006303231 5 B
KNOR K003782 006303232 5 B
KNOR K003799 006303237 5 B
KNOR K003800 006303238 5 B
KNOR K004230 008168499 11 B
KNOR K004231 008168500 11 B
KNOR K012633 008566063 5 B
KNOR K012634 008566064 5 B
KNOR K013173 008566069 5 B
KNOR K013174 008566070 5 B
KNOR K026896N00 012133458 9 B
KNOR K031736N00 012133482 9 B
KNOR K031744N00 012133489 9 B
KNOR K037970N00 012133509 9 B
KNOR K039453 012133516 8 B
KNOR K039454 012133517 8 B
KNOR K039455 012133518 8 B
KNOR K046771K50 012675835 3 B
KNOR K046772K50 006303208 3 B

KONI KONI 88 1339 000604780 15 D
KONI 88 5022 000604842 15 D
KONI 88 5146 000604889 15 D
KONI 88 5211 000604901 15 D
KONI 90 2371 000605091 15 D
KONI 90 2496 000605109 15 D
KONI 90 2537 000605116 15 D
KONI 90 2730 006301660 15 D
KONI 90 5052 000605121 15 D
KONI 90 5248 000605184 15 D
KONI 90 5362 006301667 15 D
KONI 91 2207 001051680 15 D
KONI 91 2516 006301673 15 D
KONI 91 2714 004765735 15 D
KONI 91 2715 006301676 15 D
KONI 91 2754 006301677 15 D
KONI 91 2801 012625333 15 D
KONI 91 3107 014775210 15 D
KONI 90 1620SP1 000604967 15 D
KONI 99B 3165 014775212 15 D
KONI 99B 3166 014775213 15 D
KONI 99B 5073 014775215 15 D
KONI 99B 5358 014775216 15 D
KONI 99B 5360 014775217 15 D

JONESCO JONE 1005 000567186 29 D
JONE 1006 008546907 29 D
JONE 1022 010768866 30 D
JONE 1022,1 011248206 30 D
JONE 1023 005374837 30 D
JONE 1023,1 008780356 30 D
JONE 3280001 000567206 30 D
JONE 3280003 000567208 30 D
JONE 3280006 000567210 30 D
JONE 1005-COGR 000567187 29 D
JONE 1005-COGY 000567188 29 D
JONE 1005-CORE 000567189 29 D
JONE HL26A 000566853 32 D
JONE HL31 000566856 32 D
JONE HL43D 000566864 32 D
JONE HL47 000566868 32 D
JONE JBX100 000566938 29 D
JONE JBX58 000566943 17 D
JONE JBX65 000566946 29 D
JONE JBX80 000566948 29 D
JONE JBZ600 013663435 29 D
JONE JBZ700 013250139 29 D
JONE JBZ900 013663436 29 D
JONE J-DAF28935 011681704 32 D
JONE J-DAF40450 011681705 32 D
JONE JEBE6 005644408 28 D
JONE J-EXT.2KG/P 005163550 28 B/L
JONE J-EXT.6KG/P 005163551 28 B/L
JONE JF4070 012711731 32 D
JONE JF4580 012711734 32 D
JONE JF6580 012711742 32 D
JONE J-IVE13696 013319549 32 D
JONE J-IVE13750 013319550 32 D
JONE J-IVE32400 011681706 32 D
JONE J-IVE33556 011681707 32 D
JONE J-MAN00192 013319552 32 D
JONE J-MAN00226 013319553 32 D
JONE J-MAN06086 013319554 32 D
JONE J-MAN06606 013319555 32 D
JONE J-MER00004 011681708 32 D
JONE J-MER00007 011681709 32 D
JONE J-MER94152 011681710 32 D
JONE J-MER94452 011681711 32 D
JONE J-REN14951 011681712 32 D
JONE J-REN28253 011598339 32 D
JONE J-REN36772 012672630 32 D
JONE J-REN42757 011681713 32 D
JONE J-REN56184 011681714 32 D
JONE J-SCA57602 011681715 32 D
JONE J-SCA83858 011591561 32 D
JONE J-SCA95276 011591562 32 D
JONE JT650N 005644411 32 D
JONE J-VOL55808 011681716 32 D
JONE J-VOL56556 011681717 32 D
JONE J-VOL71391 011591563 32 D
JONE J-VOL79981 011591564 32 D
JONE KIT 20 000567085 29 D
JONE KIT 21 000567086 29 D
JONE KIT 22 000567087 29 D
JONE KIT 23 - 29 D
JONE KIT 25 000567088 29 D
JONE KIT 35 013250146 29 D
JONE KIT 36 014070256 29 D
JONE SH6040 000567145 32 D
JONE SH6040 A-D 000567146 32 D

JOST JOST B0201-010000 000567340 41 D
JOST JS L03 000567725 41 D
JOST JS U03 000567727 41 D
JOST JSK42K03895AA 012077876 41 D
JOST KZ 1012-01 000567938 41 D
JOST KZ1012-006 010375195 41 D
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MANN U620/2YKIT 012521874 19 B
MANN U620/3ykit 012375471 19 B
MANN U620/4XKit 012629200 19 B
MANN U630XKIT 012345858 21 B
MANN W11102/34 013433435 22 B
MANN W11102/35 013433436 20 B
MANN W11102/36 013550104 20 B
MANN W11102/37 013550105 20 B
MANN W1160/2 004126324 22 B
MANN W1170/7 010574706 18 B
MANN W920/7 005528107 22 B
MANN W920/7Y 012051099 22 B
MANN W950/26 011163076 18 B
MANN WDK11102/9 011142350 21 B
MANN WK10006Z 013606097 22 B
MANN WK1060/3X 010677048 19 B
MANN WK1070X 011751500 19 B
MANN WK1080/6X 010677050 19 B
MANN WK1080/7X 010574347 19 B
MANN WK1149 010574352 19 B
MANN WK723/6 014364291 21 B
MANN WK727 005528082 21 B
MANN WK845/10 010677138 19 B
MANN WK845/9 010574597 22 B
MANN WK940/20 010574647 21 B
MANN WK940/33X 010412372 21 B
MANN WK950/21 010677146 19 B
MANN WK950/6 004126300 19 B
MANN WK962/7 010574659 21 B
MANN WP11102/3 013550103 22 B
MANN ZR902X 010574881 20 B
MANN ZR903X 010574882 18 B
MANN ZR904X 010574883 20 B
MANN ZR905Z 010919864 18 B

MEKRA MEKR 513640127 011746030 28 D
MEKR 595524639 011746518 28 D
MEKR 595580247 011745229 28 D
MEKR 613482149 011745231 28 D

WAECO WAEC 9101900022 010708450 28 B
WAEC 9101900052 013879028 28 B

MERITOR ARME 21227349 010667452 4 B
ARME 15205192R 005794740 7 B
ARME 15205536R 005794741 7 B
ARME 15206004R 005794742 7 B
ARME 15224952R 006323524 7 B
ARME 21021114AV 005794760 7 B
ARME 21209723S 006323579 7 B
ARME 21220183V 006323604 7 B
ARME LRG572 006319563 5 B
ARME LRG573 006319564 5 B
ARME LRG700 006886058 5 B
ARME LRG701 006886059 5 B
ARME LRG702 006886060 5 B
ARME LRG703 006886061 5 B
ARME LRG736 010667325 5 B
ARME LRG737 010667326 5 B
ARME MBR9004 006886239 4 B
ARME MBSK1000-4 011594693 7 B
ARME MBSK1010-4 011594694 7 B
ARME MBSK1040-4 011594696 7 B
ARME MBSK2000-4 011594698 7 B
ARME MBSK2490-4 011594701 7 B
ARME MBSK2500-4 011594702 7 B
ARME MDP5042 006323417 3 B
ARME MDP5056 005794728 3 B
ARME MDP5057 006323422 3 B
ARME MDP5073 006319992 3 B
ARME MDP5076 006323423 3 B
ARME MDP5101 010667885 3 B

MANN FILTER MANN C25660/2 012232073 18 B
MANN C261220 010573108 20 B
MANN C271170/6 011434993 18 B
MANN C271250/1 010573172 18 B
MANN C271320/3 012370453 18 B
MANN C271581 010573180 20 B
MANN C2910KIT - 18 B
MANN C291366/1 010573256 18 B
MANN C301240/1 012629184 20 B
MANN C301500/1 012629185 20 B
MANN C30850/7 010482608 18 B
MANN C311410 012051060 20 B
MANN C321420/2 010573405 18 B
MANN C321447 005528040 16 B
MANN C321752/1 012251949 20 B
MANN C341500/1 013791721 20 B
MANN C411776 010573554 18 B
MANN C641500/1 010573600 18 B
MANN C77/7 010573617 18 B
MANN C811 011787665 19 B
MANN CU2101 011250918 21 B
MANN CU2184 010572417 21 B
MANN CU2303 011243107 21 B
MANN CU2785 010572469 21 B
MANN CU3001 011250929 21 B
MANN CU3132 010572495 19 B
MANN CU37001 012629156 21 B
MANN CU3869 010572534 19 B
MANN CU4466 010572552 19 B
MANN CU4469 010375079 19 B
MANN CU4594 010572556 19 B
MANN CU4795 010572560 19 B
MANN CU5877 010572574 21 B
MANN H601/4 004126180 19 B
MANN H710/1N 010574116 19 B
MANN HU1072X 010573905 20 B
MANN HU12103X 010676917 18 B
MANN HU12110X 010573907 18 B
MANN HU12140X 004126137 18 B
MANN HU1270X 010573908 18 B
MANN HU1297X 010573909 18 B
MANN HU13120 - 22 B
MANN HU13125X 010573910 18 B
MANN HU1390X 010984607 20 B
MANN HU825X 010573964 22 B
MANN HU923X 010573970 22 B
MANN HU945/2X 010573989 18 B
MANN P726X 010574263 22 B
MANN PU1046/1X 010574223 19 B
MANN PU1058X 011242867 21 B
MANN PU1059X 010574224 19 B
MANN PU51Z 010677017 19 B
MANN PU910 012629196 19 B
MANN PU941/1X 010574244 21 B
MANN PU941X 010574245 21 B
MANN PU966/1X 010936780 19 B
MANN PU966/2x 012494171 19 B
MANN PU999/1X 004126219 19 B
MANN PU999/2X 010574247 19 B
MANN SP2041-2X 010677028 22 B
MANN SP2049-2X 012051078 22 B
MANN SP2050-2X 012051079 22 B
MANN SP2052-3X 014332885 22 B
MANN SP2053-3X 014332886 22 B
MANN SP2054-3X 014332887 22 B
MANN SP2047-3X 012051076 22 B
MANN SP2048-4X 012051077 22 B
MANN SP2051-5X 014332884 22 B
MANN U58/1KIT 012521873 19 B
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RAUFOSS RAUF 90112016 012740343 10 B
(SUITE) RAUF 90112022 012740344 10 B

RAUF 92050010 012740351 10 B
RAUF 92050090 012740353 10 B
RAUF 93150016 012740358 10 B
RAUF 93150022 012740359 10 B
RAUF 96050000 012740362 10 B
RAUF 623 6 833 006148514 10 B
RAUF 623 6 835 006148516 10 B
RAUF 623 7 016 006148531 10 B
RAUF 623 7 017 006148532 10 B
RAUF 623 7 205 006148579 10 B
RAUF 623 7 216 006148585 10 B
RAUF 623 7 225 006148589 10 B
RAUF 623 7 236 006148595 10 B
RAUF 623 7 237 006148596 10 B
RAUF 623 7 305 006148603 10 B
RAUF 623 7 325 006148614 10 B
RAUF 623 7 365 006148623 10 B
RAUF 623 7 376 006148627 10 B
RAUF 623 7 377 006148628 10 B
RAUF 623 7 465 006148642 10 B
RAUF 623 7 607 006148650 10 B
RAUF 623 7 608 006148651 10 B
RAUF 623 7 614 006148652 10 B
RAUF 623 7 616 006148654 10 B
RAUF 623 7 776 006148701 10 B
RAUF 623 7 777 006148702 10 B
RAUF 623 7 999 006148757 10 B
RAUF 678050MB 009048834 11 B

REFLEX MADR 4053 008878593 40 B
MADR 7347 008878788 40 B
MADR 7348 008878789 40 B
MADR 7349 008878790 40 B
MADR 4000RF/UK 008878561 40 B
MADR 4001RF/UK 008878566 40 B
MADR 4002RF/UK 008878572 40 B
MADR 4003RF/UK 008878577 40 B
MADR 4004RF/UK 008878583 40 B
MADR 4005RF/UK 008878590 40 B
MADR 5022/100 008878650 40 B
MADR 5022/100/ALL 008878651 40 B
MADR 5022/110 008878652 40 B
MADR 5022/110/ALL 008878653 40 B
MADR 5022/25 008878608 40 B
MADR 5022/25/ALL 012937810 40 B
MADR 5022/50 008878654 40 B
MADR 5022/50/ALL 008878640 40 B
MADR 5022/60 008878655 40 B
MADR 5022/60/ALL 008878641 40 B
MADR 5022/70 008878656 40 B
MADR 5022/70/ALL 008878642 40 B
MADR 5022/80 008878657 40 B
MADR 5022/80/ALL 008878658 40 B
MADR 5022/90 008878659 40 B
MADR 5022/90/ALL 008878660 40 B
MADR 6001/PO/L 009213365 40 B

RESTAGRAF REST 2023 000792600 49 D
REST 2024 000792601 49 D
REST 2025 000792602 49 D
REST 2033 000792605 49 D
REST 2034 000792606 49 D
REST 2035 000792607 49 D
REST 2037 000792609 49 D
REST 2044 004728565 49 D
REST 2047 000792611 49 D
REST 2048 000792612 49 D
REST 2050 004728566 49 D
REST 10282 010987706 17 D

MERITOR ARME MDP5106 011068127 3 B
(SUITE) ARME MXC4836 011068324 5 B

ARME MXC4837 011068325 5 B
ARME RX93.08.019 013253628 5 B
ARME RX93.08.020 013253630 5 B
ARME RX93.08.023 013253636 5 B
ARME RX93.08.024 013253638 5 B

NEOCLEAN TEC1 2960 004942965 44 D
NOVOCAR SCOM 01211 D 001070200 16 D

SCOM 01212 G 001070201 16 D
SCOM 01213 D 001070202 16 D
SCOM 01214 G 001070203 16 D
SCOM 01438 D 011681662 16 D

PHILIPS NORN 69578630 011237142 34 B/L
NORN 69586130 011237143 34 B/L
NORN 69590830 011237144 34 B/L
NORN 13256CP 000734291 34 B/L
NORN 13258MDC1 011237133 34 B/L
NORN 13336MDC1 011237135 34 B/L
NORN 13342MDC1 011237132 34 B/L
NORN 13498CP 004769748 34 B/L
NORN 13499CP 000734260 34 B/L
NORN 13821CP 007526277 34 B/L
NORN 13844CP 000734306 34 B/L
NORN 13913CP 000734285 34 B/L
NORN 13929CP 000734286 34 B/L
NORN 13961CP 000734385 34 B/L
NORN 13972MDC1 011237138 34 B/L

PMS INDUSTRIE PMS 5D1190030BDF 012629526 42 B
PMS 5D1190030BN 010939602 42 B
PMS 5D2290030BN 004435160 42 B
PMS 6EG2290030V/N 014772937 42 B
PMS 6EG1190030V/N 014772936 42 B
PMS 811DP/1065/900 

J-B DF
011639572 42 B

PMS 912/1005/3.5/1 V 010949351 42 B
PMS 912/1826/3.5/1 V 010949358 42 B
PMS 916/1005/3.5/1 V 010949368 42 B
PMS 916/1826/3.5/1 V 004435162 42 B
PMS ACTAC/R10 004435082 42 B
PMS B60/2/2 004435106 43 B
PMS B90/2/3 004435111 43 B
PMS BSR262 004435095 43 B
PMS CHTAC01 10 3-5 010946657 42 B
PMS COLG 240 N 010708170 43 B
PMS ER /3/3 004435142 43 B
PMS ER/2/1 004435132 43 B
PMS ER/2/2 004435136 43 B
PMS ER/5/4 010948489 43 B
PMS TENSO1 90030R DF 014540507 43 B
PMS TENSO2 90030R DF 014774000 42 B

POMMIER CARROSSERIE POMC 3951298 012644328 30 D
POMC 3951300 008672838 30 D
POMC 3950250BU 000754357 30 D
POMC 3950256GA 010406077 30 D
POMC 3950258GA 010406081 30 D

RAUFOSS RAUF 244 308 004082253 10 B
RAUF 244 310 004082255 10 B
RAUF 244 311 004082256 10 B
RAUF 244 328 004082272 10 B
RAUF 244 330 004082274 10 B
RAUF 244 331 004082275 10 B
RAUF 260 096 004083442 11 B
RAUF 678 050 005927719 11 B
RAUF 2 600 960 012732923 11 B
RAUF 6237787 011599103 8 B
RAUF 90106016 012740339 10 B
RAUF 90108016 012740341 10 B
RAUF 90108022 012740342 10 B
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SAMKO SAMK 612600K 013594974 4 D
SAMK 612608K 013594975 4 D
SAMK 612609K 013594976 4 D

SAMREV SAMR 1094FR 011591868 4 D
SAMR 12016RO 006613426 4 D
SAMR 12017RO 006613427 4 D
SAMR 1251B 009236422 4 D
SAMR 1254B 005455113 4 D
SAMR 1366B 000813588 4 D
SAMR 1663SAU 010984506 4 D
SAMR 1674SAU 000813601 4 D
SAMR 18087FT 008805138 4 D
SAMR 1845ME 010629752 4 D
SAMR 187RL 005455124 4 D
SAMR 189RL 008805145 4 D
SAMR 210RL 005455127 4 D
SAMR 2831SV 000813644 4 D
SAMR 575DA 005455133 4 D
SAMR 7000RV 013863617 4 D
SAMR B9357 007835422 7 D
SAMR BL0067 004523036 7 D
SAMR BL0107 004523060 7 D
SAMR DU11069 000812915 7 D
SAMR DU11080 006613414 7 D
SAMR FR1089 000812970 7 D
SAMR RO12008 000813334 7 D
SAMR RO1204 000813341 7 D
SAMR RO1206 000813343 7 D
SAMR SAU1671 000813356 7 D
SAMR SAU1681 000813364 7 D

SCHAEFFLER LUKA 33213 010631957 6 B
LUKA 201043 011243443 6 B
LUKA 566283.H195 012191513 6 B
LUKA 566425.H195 011797289 6 B
LUKA 566427.H195 011797291 6 B
LUKA 571762.01.H195 012622060 6 B
LUKA 580779A.J42B 012121784 6 B
LUKA 801974AE.H195 011798087 6 B
LUKA 805003A.H195 011986240 6 B
LUKA 805012.06.H195 013545634 6 B
LUKA KHM218248.

HM218210
010631790 6 B

SHELL SHEL 50026561 011210165 45 D
SHEL 50027103 011381012 45 D
SHEL 550002362 004128374 45 D
SHEL 550002546 004291967 45 D
SHEL 550012923 011210165 45 D
SHEL 550014321 011381012 45 D
SHEL 550015431 004291966 45 D

SOPUYTEX SOPU WALCHBC + Taille - 46 L
SOPU WALCHHC + Taille - 46 L

TMD FRICTION TMD 1903070 010840865 7 B
TMD 1903271 012493868 7 B
TMD 1903770 010840861 7 B
TMD 1936970 010840872 7 B
TMD 1955770 010840870 7 B
TMD 1957470 012490472 7 B
TMD 1960470 010840866 7 B
TMD 1961370 010840863 7 B
TMD 1976270 010840868 7 B
TMD 2908807 011517254 3 B
TMD 2909071 010841048 3 B
TMD 2909504 010841050 3 B
TMD 2909507 011827418 3 B
TMD 2912405 010841066 3 B
TMD 2912503 010841067 3 B
TMD 2913105 010841069 3 B
TMD 2913171 010841071 3 B
TMD 2914204 011435001 3 B

RESTAGRAF REST 10283 010987707 17 D
(SUITE) REST 40111 006481522 49 D

REST 40122 006481533 49 D
REST 40124 006481535 49 D
REST 40125 006481536 49 D
REST 40126 006481537 49 D
REST 40130 006481541 49 D
REST 40139 006481550 49 D
REST 40145 006481554 49 D
REST 40150 006481559 49 D
REST 40155 006481564 49 D
REST 40303 006481627 49 D
REST 40305 006481629 49 D
REST 40306 006481630 49 D
REST 40319 006481643 49 D
REST 40321 006481645 49 D
REST 40322 006481646 49 D
REST 40323 006481647 49 D
REST 40325 006481649 49 D
REST 40402 006481686 49 D
REST 40404 006481688 49 D
REST 40405 006481689 49 D
REST 40406 006481690 49 D
REST 40408 006481692 49 D
REST 40421 006481698 49 D
REST 40423 006481700 49 D
REST 40424 006481701 49 D
REST 40425 006481702 49 D
REST 40426 006481703 49 D
REST 40427 006481704 49 D
REST 40501 006481721 49 D
REST 40504 006481724 49 D
REST 40517 006481731 49 D
REST 40902 006481791 49 D
REST 40903 006481792 49 D
REST 40904 006481793 49 D
REST 40905 006481794 49 D
REST 41001 006481804 17 D
REST 41002 006481805 17 D
REST 41003 006481806 17 D
REST 41004 006481807 17 D

SAE/SMB SMBI 07901060 012230446 7 B
SMBI 09317084 012230735 7 B
SMBI 09317804 012230733 7 B
SMBI 09380037 012230814 7 B
SMBI M001537 007285037 12 B
SMBI M001774 006314968 12 B
SMBI M001782 006314969 12 B
SMBI M003176 006314972 7 B
SMBI M078580 006315016 12 B
SMBI M200135-01 006315032 4 B
SMBI M910027-03 006315047 3 B
SMBI M910027-04 009011618 3 B
SMBI M910035-01 006315048 7 B
SMBI M910035-03 006315049 7 B

SAF HOLLAND SAFF 1064026002 005059531 7 B
SAFF 1064027300 005059533 7 B
SAFF 2376002600 006151988 12 B
SAFF 2376007101 007108984 12 B
SAFF 2376007201 007108985 12 B
SAFF 3057007700 005059552 3 B
SAFF 3057008400 007109152 3 B
SAFF 3057008500 008989638 3 B
SAFF 3080008100 013342227 5 B
SAFF 3080008200 013342229 5 B
SAFF 3229003300 005059561 12 B
SAFF 4079000502 008989661 4 B
SAFF 4079001303 012749457 4 B
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VALEO VADI 805063 000946047 24 B
(SUITE) VADI 809125 004800683 24 B

VADI 805062 000946046 24 B
VADI 809136 004985795 24 B
VADI 827026 005494392 24 B
VADI 827259 011782749 24 B
VADI 805283 000946107 24 B
VADI 809150 004985799 24 B
VADI 827094 007342662 24 B
VADI 805198 000946091 24 B
VADI 805354 004563397 24 B
VADI 827165 011147829 24 B
VADI 805237 000946098 24 B
VADI 805410 004731052 24 B
VADI 827179 011782743 24 B
VADI 805193 000946088 24 B
VADI 809146 004985797 24 B
VADI 805358 004563398 24 B
VADI 805243 000946103 24 B
VADI 805171 000946071 24 B
VADI 827055 007342643 24 B
VADI 805140 000946061 24 B
VADI 827082 007342658 24 B
VASV 052000 000948385 35 B
VASV 052500 000948386 35 B
VASV 056500 005685382 35 B
VASV 056510 005685383 35 B
VASV 056700 005685386 35 B
VASV 056710 005685387 35 B
VASV 059000 008776077 35 B
VASV 066000 000948387 35 B
VASV 066500 000948388 35 B
VASV 067500 000948392 35 B
VASV 088010 000948417 38 B
VASV 094016 000948425 38 B
VASV 141500 000948475 35 B
VASV 152130 000948486 35 B
VASV 152150 000948488 35 B
VASV 156040 005685390 35 B
VASV 156050 005685391 35 B
VASV 156200 005685394 35 B
VASV 156210 005685395 36 B
VASV 159010 008776100 35 B
VASV 159020 008776101 35 B
VASV 166000 000948497 35 B
VASV 166600 000948501 35 B
VASV 169000 000948544 35 B
VASV 169010 000948545 36 B
VASV 188110 000948612 38 B
VASV 194010 000948629 38 B
VASV 194020 000948630 38 B
VASV 194030 000948631 38 B

VIKAN VIKA 297352 000956497 44 D
VIKA 524752 004430302 44 D

WABCO WABC 40175064 004417041 5 D/B
WABC 40175065 004417042 5 D/B
WABC 40195037 004661971 5 D/B
WABC 40195038 004661972 5 D/B
WABC 40225015 005655833 5 D/B
WABC 40225016 005655834 5 D/B
WABC 4324102227 004295965 8 D/B
WABC 4324102442 012211173 8 D/B
WABC 4329012232 007059758 8 D/B
WABC 4329012282 011499892 8 D/B
WABC 4329012452 012655537 8 D/B
WABC 4329012462 012655538 8 D/B
WABC 9500600090 010974487 8 D/B
WABC 9505200030 004421880 8 D/B
WABC 9506300050 004421903 8 D/B

TMD FRICTION TMD 2914302 010841080 3 B
(SUITE) TMD 2914802 - 3 B

TMD 2914812 011162657 3 B
TMD 2915801 011639916 3 B
TMD 2915901 011517257 3 B
TMD 2916201 010841086 3 B
TMD 2916504 012385345 3 B
TMD 2916703 012206429 3 B
TMD 2917104 011438572 3 B
TMD 2917301 010841090 3 B
TMD 2917401 010841091 3 B
TMD 2917470 011236615 3 B
TMD 2918101 011253894 3 B
TMD 2920201 011162659 3 B
TMD 2920202 010841095 3 B
TMD 2920203 010841096 3 B
TMD 2922601 - 3 B
TMD 2922701 012514011 3 B
TMD 2922801 012514012 3 B
TMD 2927801 013545010 3 B

TRANSNET ORAPI HYPR 0 506 0 48 000500005 44 D
TRW LUCA JTE3501 008947720 16 D

LUCA JTE3502 008947721 16 D
LUCA JTE4001 008947727 16 D
LUCA JTE4002 008947728 16 D

TRW GABRIEL GABR 2004 004560482 15 B
GABR 2278 000434141 15 B
GABR 2740 008782500 15 B
GABR 4344 000434906 15 B
GABR 4365 000434925 15 B
GABR 40024 000434527 15 B
GABR 40110 000434556 15 B
GABR 40138 008905541 15 B
GABR 40151 004560550 15 B
GABR 40335 000434576 15 B
GABR 50024 000435031 15 B

URVI PLUR CFUBL 011384043 31 B
PLUR CTM408 011384044 31 B
PLUR PTR408 011384047 31 B
PLUR PTRSR2 011384046 31 B

VALEO VADI 247703 008110602 31 B
VADI 247704 008110603 31 B
VADI 247706 008110605 31 B
VADI 247713 011987802 31 B
VADI 247714 011833491 31 B
VADI 728800 004155588 27 B
VADI 728801 004155589 27 B
VADI 728802 004155590 27 B
VADI 728803 004155591 27 B
VADI 728804 004155592 27 B
VADI 728809 004155597 27 B
VADI 728825 012245592 27 B
VADI 728827 012231898 27 B
VADI 728828 012213045 27 B
VADI 728829 012246387 27 B
VADI 728830 012246388 27 B
VADI 728831 012246389 27 B
VADI 728832 012246390 27 B
VADI 728833 012437463 27 B
VADI 728834 012246391 27 B
VADI 728835 012437464 27 B
VADI 728856 012245593 27 B
VADI 728955 012246392 27 B
VADI 728960 012246393 27 B
VADI 728961 012246394 27 B
VADI 728965 012246395 27 B
VADI 728966 012246396 27 B
VADI 728970 012246397 27 B
VADI 827283 012685349 24 B
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WABCO WABC 9508450020 004421927 8 D/B
(SUITE) WABC 9522000210 004296213 11 D/B

WABC 9522000220 004296214 11 D/B
WABC 9522002210 004296216 11 D/B
WABC 9522002220 004296217 11 D/B
WABC 9522010030 005659766 11 D/B
WABC 9522010040 005659767 11 D/B
WABC 12999703VT 004661854 3 D/B
WABC 12999747VT 004661869 3 D/B
WABC 441 032 921 2 - 9 D/B
WABC 441 032 922 2 008969149 9 D/B
WABC 441 032 963 2 008969150 9 D/B
WABC 449 712 018 0 010885673 9 D/B
WABC 449 712 023 0 008969182 9 D/B
WABC 449 712 030 0 008969183 9 D/B
WABC 449 712 038 0 011047606 9 D/B
WABC 449 712 051 0 011047608 9 D/B

WEWELER WEWE LGE2006C 009179989 41 B
WEWE LGE2016C 012523919 41 B
WEWE LGE2026C 012523920 41 B

WYNN'S WYNN WL56479 001003755 45 D
WYNN WL61407 001003759 45 D
WYNN WP43017 001003801 45 D

ZF TRADING ALIN 112 325 000070940 15 D
ALIN 124 358 012424305 15 D
ALIN 124 856 004184714 15 D
ALIN 124 857 012424317 15 D
ALIN 125 898 004184758 15 D
ALIN 125 939 012424363 15 D
ALIN 131 142 012424408 15 D
ALIN 131 475 010359386 15 D
ALIN 290 473 011048631 15 D
ALIN 310 786 010359576 15 D
ALIN 310 957 009027377 12 D
ALIN 310 959 011235411 15 D
ALIN 310 962 010359591 15 D
ALIN 311 762 010901684 15 D
ALIN 1140202 - 15 D
ALIN 1140302 - 15 D
ALIN 1149203 - 15 D
ALIN 1150503 - 15 D
ALIN 3400 122 101 004186060 24 B
ALIN 3400 117 801 000078065 24 B
ALIN 3400 700 430 009067351 24 B
ALIN 3400 122 201 004186061 24 B
ALIN 3400 127 401 005925866 24 B
ALIN 3400 122 801 004186067 24 B
ALIN 3400 127 701 005925869 24 B
ALIN 3400 700 421 010248908 24 B
ALIN 3400 700 341 008553700 24 B
ALIN 3400 700 333 008553686 24 B
ALIN 3400 700 399 013173528 24 B
ALIN 3400 700 408 005925880 24 B
ALIN 3400 700 338 008553694 24 B
ALIN 3400 700 439 014731998 24 B
ALIN 3400 700 409 005925881 24 B
ALIN 3400 700 482 012430579 24 B
ALIN 3400 700 334 008553688 24 B
ALIN 3400 700 480 012430577 24 B
ALIN 3400 700 339 008553696 24 B
ALIN 3400 700 372 011760275 24 B
ALIN 3400 710 004 008798982 24 B
ALIN 3400 043 032 000078037 24 B
ALIN 3400 700 330 008553680 24 B
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 NOTES & CONDITIONS GÉNÉRALES

Les correspondances, les affectations, les références et les croquis des produits figurant dans le catalogue sont donnés à titre purement 
indicatif, les équipementiers se réservant le droit de modifier sans préavis les caractéristiques de leurs produits. Nous apportons un soin 
tout particulier pour la réalisation de ce document et permettre de faire figurer avec la plus grande exactitude possible les renseignements 
et/ou références contenus dans cette publication. Toutefois, le Réseau AD Poids Lourds décline toute responsabilité en cas d’éventuelles 
erreurs et/ou de modifications, suppressions de références ou d’affectations qui pourraient être décidées notamment par les Fournisseurs. 
L’utilisateur sous son entière responsabilité devra mener ses recherches et ses choix dans le catalogue, en fonction de l’usage général et/ou 
particulier qu’il souhaite en faire. L’utilisateur assumera ainsi seul les effets directs ou indirects qui pourraient découler de ses choix et de 
l’adéquation du produit choisi avec l’utilisation envisagée. Les tableaux de correspondance de ce catalogue, ne constituent qu’une aide à la 
recherche. Pour la sélection d’une référence sur un véhicule donné, il convient de consulter votre espace AD Poids Lourds afin de déterminer 
avec précision la référence à employer.
Ce catalogue, réalisé par notre société contient des éléments de propriété lui appartenant, toute reproduction intégrale ou partielle par 
quelques procédés que ce soit sans notre accord préalable est donc interdite. Les références, les marques et les croquis constructeurs ne 
sont donnés que pour faciliter l’identification des pièces. Certains produits sont dangereux, respectez les précautions d’emploi. La société 
AUTODISTRIBUTION rappelle à ses clients que pour certains de ses produits, elle est contrainte d’utiliser des marques déposées par les 
fabricants ou par les constructeurs automobiles. Cette utilisation n’est faite qu’à titre de référence nécessaire pour qualifier la destination du 
produit. En aucun cas cette utilisation ne peut entraîner une confusion sur l’origine des pièces. Il s’agit pour la société AUTODISTRIBUTION 
et/ou les sociétés de son groupe de désigner le véhicule sur lequel ces pièces s’adaptent, conformément à l’article L 713-6 b du code de la 
Propriété Intellectuelle.

NOTES
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PRÉSENTATION DU RÉSEAU

  �LE RÉSEAU AD POIDS LOURDS 
EN QUELQUES MOTS

Le Réseau AD Poids Lourds est le premier Réseau indépendant 
de distribution de pièces et services VI en France. Il 
intègre tous les aspects de la mécanique VI : porteurs, 
tracteurs, remorques, VUL, autocars et bus. Il dispose pour 
cela d’un maillage national dense et propose à ses clients 
l’externalisation, totale ou partielle, de la maintenance de 
leur parc VI.

Un Réseau de plus de 200 Espaces et Garages AD Poids Lourds 
qui, s’appuyant sur la forte expertise du Groupe 
Autodistribution, met tout en oeuvre pour optimiser 
l’utilisation et la rentabilité de votre véhicule : hommes, 
ateliers, pièces détachées, technologie de pointe, 
diagnostic technique, gestion à distance... Tout est 
organisé pour que vous puissiez vous consacrer à l’essentiel 
de votre travail.

  SERVICES ET SOLUTIONS

 Diagnostic et conseils
Lors de la prise en charge du véhicule, les professionnels 
AD Poids Lourds effectuent un diagnostic rigoureux : 
de nombreux points en lien direct avec la sécurité et la 
réglementation sont contrôlés. Ainsi une vision claire de 
l’état du véhicule est partagée par tous. 
Les prestations de diagnostic sont proposées dans tous 
les espaces AD Poids Lourds. Il est un moyen essentiel 
d’anticiper l’immobilisation du véhicule, en programmant 
avec AD Poids Lourds un plan de maintenance préventive.

 Assistance 24/24 

En partenariat avec TAI (Truck Assistance International), le réseau 
AD Poids Lourds a mis en place une permanence téléphonique, 
accessible 24h/24, 365 jours par an, apportant une assistance 
rapide et efficace à tous les professionnels du transport.

24
24

 �QUALICERT : nos engagements 
de services 

AD Poids Lourds est le 1er réseau indépendant 
spécialiste du VI multimarque certifié 
QUALICERT. 

Délivré par SGS ICS, le label QUALICERT vous garantit un haut 
niveau de qualité de services aussi bien pour les activités de 
négoce que pour les 5 prestations techniques de référence 
(vidange, freinage, préparation au contrôle technique, 
éclairage/signalétique et suspension). C’est également une 
mise à niveau et une standardisation de l’accueil des clients, 
de la politique sécurité et environnement et de la montée 
en compétence des Hommes du réseau AD Poids Lourds. 

Qualicert, c’est ainsi 30 engagements quotidiens de 
chaque espace AD Poids Lourds dans le but de mieux 
vous servir.

Un Réseau en pleine croissance de plus de 40 garages 
professionnels expérimentés complète le maillage 
national. Ils sont tous au service de la maintenance et de 
la réparation multimarques des Véhicules Industriels. Ils 
répondent à une charte technique exigeante garantissant 
un service complet, rapide et performant. Ils disposent 
des équipements techniques modernes et sont formés aux 
dernières technologies.

 �Un réseau, des hommes, 
des compétences

Proposer un maillage national de plus de 200 Espaces 
et Garages AD Poids Lourds à ses clients nécessite des 
compétences au plus haut niveau. Les professionnels du 
réseau AD Poids Lourds sont des hommes de métier, avant 
tout. 

Nos experts s’engagent à mettre avec le plus grand soin leur 
expérience et leur savoir-faire à votre service. La formation 
continue, un des points forts du réseau AD Poids Lourds, 
permet à nos équipes d’améliorer leurs compétences, de 
maîtriser les évolutions techniques, réglementaires et 
commerciales d’un secteur en perpétuelle évolution.

   CARTES TECHNIQUES
Le réseau AD Poids Lourds veille à sélectionner et construire 
un partenariat privilégié avec les équipementiers majeurs 
de notre métier. Fort de notre compétence, ils ont choisi 
le réseau AD Poids Lourds pour les représenter en tant que 
points-services de leur marque.

 �Le réseau des garages 
AD Poids Lourds



65

PRÉSENTATION DU RÉSEAU

  Les marques des équipementiers
Plus de 50 000 références composent la collection Véhicules 
Industriels d’Autodistribution ; plus de 100 fournisseurs 
et équipementiers partenaires du réseau AD Poids Lourds.

  LES MARQUES DU GROUPE

Tout le savoir-faire d’Autodistribution se traduit également 
à travers ses propres marques de pièces automobiles et 
Véhicules Industriels. Les produits distribués répondent 
systématiquement à un cahier des charges similaire à ceux 
définis par les équipementiers de 1er rang.

  UNE LOGISTIQUE PERFORMANTE
Le groupe Autodistribution souhaite apporter à l’ensemble 
des distributeurs, des solutions en temps réel aux besoins 
de ses clients :
• �1 plateforme nationale Poids Lourds de 10 000 m2

• des livraisons quotidiennes
• large gamme de familles produits
• 160 000 références en stock 

  UNE OFFRE MULTISERVICES

Forfait entretien
• Vidange et freinage

Contrôle réglementaire
• �Chronotachygraphe analogique 

et numérique
• Gestion des données 1B
• Limiteur de vitesse
• Hayon et grue
• Ethylotest

Mécanique Freinage
• Toutes interventions
• Mise au rond
• Rectification des tambours
• Regarnissage des mâchoires
• Disques et plaquettes
• Passage au banc de freinage

Pneumatique
• ABS-EBS-ECAS-EAC
• Suspension pneumatique et mécanique
• Diagnostic

Préparation 
au contrôle technique V.I.

Moteur, Transmission
• Boîte, moteur et pont
• Diagnostic moteur
• Embrayage
• Thermique moteur
• Injection

Mécanique Générale
• Vidange
• Direction
• Suspension

Électricité
• Alternateur et démarreur
• Réparation et montage

Équipement hydraulique
• Fabrication flexibles à façon
• Graissage centralisé
• Équipements périphérique

Électronique embarquée
• Caméra de recul
• Navigation / GPS PL

Cabine
• Climatisation
• Chauffage
• Pare-brise

Carrosserie/Peinture
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  �LES TECHNOLOGIES 
LES PLUS AVANCÉES

• �Truckissimo : catalogue 
multimarques d’identification et 
de commande en ligne de pièces.

• �Base de données techniques 
multimarques.
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